
Katalog 2024

nejlepší uvnitř



Vítejte ve světě mihi, kde se každý okamžik 
stává péčí o sebe sama.
V latině mihi znamená „pro mě“ a nejsou to 
jen slova - je to filozofie, kterou ztělesňuje 
každý výrobek naší značky.
„Právě pro mě“ znamená vybírat jen 
to nejlepší: od jedinečných receptur a 
stylového designu přes účinnost, praktické 
balení, úspornost a přirozenost až po péči o 
naši planetu.
Když jsme vytvářeli mihi, chtěli jsme, aby 
každý výrobek byl vyznáním lásky pro vás, 
naše zákazníky. Dnes, když čteme vaše 
recenze výrobků mihi, si uvědomujeme, 
že se nám to podařilo a že tato láska je 
vzájemná. Vaše upřímnost je naším hlavním 
„certifikátem kvality“ a vaše věrnost je 
důkazem, že jsme na správné cestě.
Tento katalog je pozvánkou do světa mihi. 
Prohlédnete si ji a pojďme se lépe poznat!

just right 
for me

Ceny uvedené 
v katalogu 
jsou základní. 
Aktuální akce a 
slevy najdete na 
www.mihi.care.



Bezpečnost
Víceúrovňová kontrola kvality surovin. 
Bezpečné složky přírodního původu a 
technologicky vyspělé komponenty od 
známých výrobců.

Zkušenosti
25 let zkušeností s výrobou kosmetiky 
pro péči o obličej, tělo a vlasy na základě 
tradičních, přírodních a léčivých receptur.

Technologie
Inovativní receptury vyvinuté ve vlastní 
laboratoři, kombinující přírodní složky a 
pokročilé technologie.

Složení
Všechny naše výrobky jsou založeny na 
ultračisté vodě z našich vlastních hlubokých 
vrtů, která splňuje farmaceutické normy.

Ekologie
Naše technologie a postupy jsou navrženy 
tak, aby snižovaly dopad na životní prostředí. 
Naše výrobní zařízení se čistí v uzavřeném 
cyklu a přísné zásady likvidace neohrožují 
přírodní zdroje.

Kvalita
Nejvyšší standardy kvality potvrzené 
mezinárodními certifikáty GMP/ISO.

Safety

Experience

Technology

Ingredients

Ecology

Quality



CLean

Face Care

16 +Různé čisticí přípravky, které 
jemně čistí a pečují o obličej. 
Pro normální, smíšenou 
a mastnou pleť, včetně 
problematické, citlivé a 
náchylné k tvorbě skvrn.

Veganské

Derma 
safe

16 +Veganské, 
95 % přírodních 
složek

Řada obsahuje dva krémy, 
pro normální / suchou a 
mastnou / smíšenou pleť, a 
také čisticí gel vhodný pro 
všechny typy pleti.

Hyaluron5 30 +VeganskéProti stárnutí, proti 
vráskám, hydratační, 
zjemňující.

5 multifunkčních 
forem kyseliny 
hyaluronové, 
bambucké máslo, 
pullulan allantoin

Retinol 
Plant

25 +VeganskéProti vráskám, od 
prvních známek stárnutí, 
hydratace, lifting. Zlepšuje 
pevnost a pružnost pleti, 
vyrovnává tón pleti.

bakuchiol, jojobový 
olej, hyaluronát 
sodný, bambucké 
máslo, makadamiový 
olej, avokádový olej

Mucin 30 +Bez silikonů, 
přizpůsobený 
evropským 
typům pleti.

působí proti vráskám, 
hydratuje, zlepšuje pružnost 
pleti a obnovuje její 
strukturu, zlepšuje tón pleti.

hlemýždí mucin, 
bambucké máslo, 
extrakt z ječmene, olej 
babassu, pullulan

Tripeptydes 

Anti-age
40 +VeganskéŘada pro zralou pleť pro 

všechny typy pleti 40+. Pro 
hydrataci, zvýšení elasticity 
a redukci vrásek na obličeji.

Biotechnologický 
peptid, 
palmitoyltripeptid-1

About Series

Série Doporučení Charakteristika

4

Účinné látky Věková 
doporučení



vyberte si svou dokonalost
Typ pleti Problematika

normální suchá kombinovaná mastná citlivá akné dehydrovaná vrásky skvrny 
a pihy rosacea

5



CBD Line VeganskéPro všechny 
věkové kategorie a 
všechny typy pleti

Kanabidiol (CBD), 
konopný olej, ni-
acinamid, komplex 
“rhamnóza + glukóza”

16 +

BeBu VeganskéŘada je určena pro všechny typy 
pleti a obsahuje různé účinné 
látky, které lze kombinovat s 
podkladovým krémem pro dosažení 
různých účinků péče o pleť.

10% hyaluronový komplex, 
30% komplex AHA kyselin, 
10% Niacinamid,  
15% komplex zlatý vit. C + 
jojoba, 40% skvalan

16 +

Special Care Neobsahuje 
silikon, parabeny 
a barviva.

Série pro pleť s různými 
problémy, růžovkou, 
hyperpigmentací

16 +

Vitamin C Pro bledou pleť s prvními 
známkami stárnutí, 
stresovanou a unavenou 
pleť se ztrátou pružnosti, 
svěžesti a zářivosti.

4 účinné formy 
vitaminu C, přírodní 
rostlinné oleje 
(avokádový, bambucký, 
annatto), skvalan.

16 +

Acne Help VeganskéPro problematickou 
mastnou pleť se sklonem 
k akné proti zánětům pleti

Kyselina glykolová, 
kyselina mléčná, 
laktát zinečnatý

12 +

 SUN
SPF 50+, 
hypoalergenní, 
kompatibilní 
s atopickou 
pokožkou. Bez 
minerálních olejů, 
vazelíny a barviv.

Péče o pokožku 
a ochrana před 
aktivními účinky 
slunečních paprsků

Sada moderních a 
účinných UV filtrů 12 +

Combi Skin Veganské, 
bezpečné

Pro smíšenou a citlivou pleť se 
sklonem k zarudnutí, místním 
zánětům a růžovce. Podráždění pleti, 
suchost, rychlejší stárnutí, změny 
pleti (hyperpigmentace, akné).

Prebiotika, 
postbiotika, 
niacinamid, extrakt 
z kombuchy

20 +

Skin Renew Veganský, 
zcela 
bezpečný a 
neagresivní 
pro pokožku.

Alternativa k profesionálnímu 
enzymovému peelingu a 
mikrodermabrazi. Maximálně 
účinné a spolehlivé řešení 
kožních problémů.

AHA kyseliny, 
polyhydroxykyselina 
glukonolakton (PHA), 
minerální perlit, 
komplex enzymů 
z hrušně, extrakt z 
kořene lithospermum

30 +

About Series

Série Doporučení Charakteristika Účinné látky Věková 
doporučení

6



7

Typ pleti Problematika

normální suchá kombinovaná mastná citlivá akné dehydrovaná vrásky skvrny 
a pihy rosacea



Vegan: not tested on animals, no ingredients of animal origin.8

5 typů kyseliny hyaluronové s různou 
molekulární hmotností proniká do 
různých vrstev pokožky a zajišťuje 
víceúrovňovou hydrataci.

Fytokolagen z akácie zvyšuje pružnost 
a pevnost pleti, vyhlazuje jemné linky a 
vrásky, má liftingový účinek.

Fytoceramidy yuzu obnovují 
ochrannou bariéru pleti, chrání před 
ztrátou vlhkosti.

Na známky 
dehydratace 
pleti, bledou pleť 
a známky stárnutíPro všechny typy pleti



NOČNÍ KRÉM
010611 / 50 ml

OČNÍ KRÉM
010612 / 15 ml

DENNÍ KRÉM SPF 15
010613 / 50 ml

ULTRAHYDRATAČNÍ SÉRUM
010614 / 30 ml

9

Face C
are

H
yaluron

 P
ro

Oáza 
pro vaši 
pleť!

 F dodá vašim očím svěží a 
odpočatý vzhled

 F intenzivně hydratuje 
jemnou pleť, udržuje její 
tonus a pružnost

 F pomáhá redukovat jemné 
vrásky a kuří oka

 F niacinamid zesvětluje 
tmavé kruhy pod očima, 
bojuje proti pigmentaci a 
vyrovnává tón pleti

 F vitaminy E a C neutralizují 
působení volných radikálů 
a zpomalují proces 
stárnutí pleti

 F obsahuje SPF-filtry, které 
chrání před UV zářením a 
stárnutím pleti

 F skvalen posiluje ochrannou 
bariéru pokožky a zabraňuje 
ztrátě vlhkosti

 F alantoin zklidňuje a zjemňuje 
pokožku, zmírňuje podráždění

 F nasycuje pleť vitaminy, 
dodává jí zdravý tón a 
zářivost

 F dodává pleti opticky pevnější, 
hladší a pružnější vzhled

 F lehká a nemastná 
konzistence, rychle se 
vstřebává

 F má maximální koncentraci 
účinných látek, které pronikají 
do hlubších vrstev pokožky a 
působí intenzivněji.

 F nasycuje pokožku vlhkostí, čímž 
ji zjemňuje a vyhlazuje

 F pomáhá vyhlazovat vrásky, 
zlepšuje pružnost a strukturu 
pleti

 F navíc zvyšuje účinek základních 
produktů péče o pleť

 F sérum lze používat jako 
samostatný přípravek nebo 
pod krém

 F lehká gelová textura

 F intenzivní složení, které 
aktivně vyživuje, obnovuje a 
omlazuje pokožku obličeje 
během spánku.

 F bambucké máslo vyživuje a 
zjemňuje pokožku, podporuje 
její obnovu a regeneraci

 F babassu olej + pullulan 
redukují vrásky, vypínají 
obličejový ovál, mají anti-
ageing efekt

 F alantoin zklidňuje a zmírňuje 
podráždění

 F má hustou texturu, která 
poskytuje dlouhotrvající 
účinek na pleť

Ceny uvedené 
v katalogu 
jsou základní. 
Aktuální 
akce a slevy 
najdete na 
www.mihi.care



10

nebo

iStřídejte 
2-3x týdně krok1 krok2krok3 krok3

1x týdně krok1 krok2 krok3

EXFOLIANT NA OBLIČEJ S 
20% KYSELÝM KOMPLEXEM

011700 / 30 ml

MIKRODERMABRAZE A 
ENZYMY. PEELING NA OBLIČEJ

011701 / 40 ml

REGENERAČNÍ 
KRÉM

011702 / 40 ml

KOMPLEX KYSELIN AHA + PHA 
 F Vyhlazuje strukturu a barvu 
pokožky

 F Odstraňuje odumřelou kůži, 
stimuluje obnovu buněk

 F Zužuje póry
 F Omlazuje, minimalizuje 
hloubku vrásek

 F Redukuje zabarvení, 
rozjasňuje pleť

PERLIT + PERLEŤOVÝ 
ENZYMOVÝ KOMPLEX

 F Leští povrch pokožky a 
zanechává ji hladkou a 
jednotnou.

 F Hluboce čistí
 F Detoxikuje
 F Stahuje póry, matuje
 F Zlepšuje texturu a barvu pleti
 F redukuje známky akné a 
stařecké skvrny

ZÁVĚREČNÁ FÁZE OŠETŘENÍ
 F Babassu Oil + Canola Oil - 
chrání, vyživuje a zjemňuje 
pokožku.

 F Betain + beta-glukan 
- revitalizuje a posiluje 
pokožku, zklidňuje 
zarudnutí a podráždění.

 F Urea + Skvalen - 
maximalizují hydrataci, 
pružnost a hladkost.

krok1 krok2 krok3

Kombinujte a střídejte

Program Skin Renew vyvinutý na 
základě profesionálních metod 
kosmetologie a estetické medicíny



Face C
are

S
k

in
 R

enew

11

svého 
domácího 
kosmetologa

Je úžasné, co to dělá s mou pletí. Je jemnější, 
hedvábnější, vyživenější než kdy dřív, mladistvější.
V lednu mi bylo 50 , ale všichni si myslí, že jsem mnohem 
mladší, a co víc, od té doby, co denně používám úžasné 
produkty Mihi, se cítím mladší a hezčí. Tuto sadu výrobků 
používám také na svůj dekolt. Fantastické, miluji to a 
doporučuji všem, aby to vyzkoušeli.Onita Tünde



12

Fast, convenient, 
maximally effective!

Anti-age Fresh glow Tone Up Vitamin cocktailHydro boost

 F pro všechny typy 
a věkové kategorie 
pleti, ale zejména pro 
zralou pleť

 F v případě projevů 
souvisejících s věkem 
nebo sklonu k nim 

 

 

 

 

 

 

 F vyhlazení vrásek
 F liftingový efekt 
 F nasycení vitamíny a 
minerály 

 F zlepšuje 
mikrocirkulaci a tonus 
cév

 F pomáhají 
odstraňovat otoky 
a redukovat tmavé 
kruhy pod očima

 F zesvětlují pigmentaci 
a vyrovnávají tón pleti 

 F zklidňují pleť  

 F Bacuchiol 
 F Hlemýždí mucin
 F Vitamin C 
 F Niacinamid (vitamin B3)
 F Koloidní zlato - 
“průvodce” účinných 
látek do hlubokých 
vrstev pokožky, 
pomáhá udržovat 
vlhkost, pomáhá 
vyhlazovat jemné 
linky a vrásky

 F pro všechny typy 
a věkové kategorie 
pleti, ale zejména 
pro pleť se sklonem 
k hyperpigmentaci.

 F kdy jsou hlavním 
problémem tmavé 
kruhy pod očima a 
pigmentace 

 

 

 

 

 F redukovat tmavé 
kruhy

 F zesvětlit pigmentaci 
a vyrovnat celkový 
tón 

 F pomáhá pleť 
“probudit”, zmírňuje 
otoky, zvyšuje 
lymfatickou drenáž. 

 F nasytí pleť 
aminokyselinami, 
tonizují ji a zpevňují 
 

 

 F Bakuchiol
 F Kofein
 F Provence rose 
hydrolát 

 F pro všechny typy 
a věkové kategorie 
pleti, ale zejména 
pro unavenou a 
bledou pleť.

 F pokud je hlavním 
problémem ztráta 
tonusu (související s 
věkem nebo způso-
bená dehydratací, 
suchou pokožkou 
nebo po stresu a 
nedostatku spánku) 

 F liftingový efekt 
 F jemně zesvětluje 
pigmentaci 

 F snižuje výskyt vrásek 
a “ospalých” záhybů

 F zklidňuje pleť 
 

 

 

 

 

 

 

 F Vitamin A (retinol 
acetát), Vitamin E, 
Vitamin C (kyselina 
askorbová), Vitamin 
B5 (kyselina pan-
totenová).      

 F Hydrolát ze zeleného 
čaje 

 F Spirulina 
 F Rutin 

 F pro všechny typy a 
věkové kategorie pleti, ale 
zejména pro suchou a 
dehydratovanou pleť.

 F kdy jsou hlavními problémy 
nedostatek vlhkosti, 
nepříjemné pocity suchosti 
a napětí 
 

 

 

 

 F hydratace na různých 
úrovních pokožky

 F okamžitě nasytí pokožku 
vlhkostí a vytvoří její zásoby 
v hlubších vrstvách pokožky, 
což přináší dlouhodobý 
hydratační účinek

 F zmírňují nepříjemné pocity 
suchosti a napětí

 F snižují matnost pokožky 
kolem očí, pomáhají 
zjemňovat a vyhlazovat 
vrásky způsobené suchostí 
a dehydratací pleti

 F Kyselina hyaluronová ve 4 
funkčních formách  

 F Hlemýždí mucin
 F Hydroxyetylmočovina 
(Hydrovance) 

 F pro všechny typy a věkové 
kategorie pleti, ale zejména pro 
unavenou, mdlou a ochablou 
pleť.

 F pro mladou pleť s mdlou a 
stresovanou pletí, po nedostatku 
spánku, po nemoci, při sezónním 
nedostatku vitamínů atd.

 F pro zralou pleť jako vitaminizační 
kúra (mezi kurzy anti-age péče 
nebo jako doplňková kúra 
během anti-age péče)

 

 F vitaminizují, vyživují, podporují 
regeneraci.

 F prevence a korekce prvních 
příznaků stárnutí pleti

 F komplex rostlinných výtažků 
s vysokým obsahem 
antioxidačních vitaminů 
pomáhá bojovat proti volným 
radikálům a chrání tak 
mladistvost pleti 
 

 

 

 F extrakt ze šípků - obsahuje 
vitamíny C, E a A, více než 
15 druhů různých mastných 
kyselin

 F extrakt z plodů rakytníku 
řešetlákového - bohatý na 
antioxidanty, vitaminy a 
aminokyseliny

 F Extrakt z červeného jetele - 
bohatý na beta-karoten 
a vitaminy C, E a vitaminy 
skupiny B.

A
k

c
e

Úč
in

né
 lá

tk
y

P
ro

 k
o

h
o

?

pevnost a 
pružnost

hydratační zmírnit příznaky 
únavy a stresu



HYDROGELOVÁ 
NÁPLAST NA OČI

60 pcs

011400 Anti-age
01140 1  Fresh glow
011402 Tone Up
011403 Hydro boost
011404 Vitamin cocktail

Vaše tajná zbraň 
krásy pro atrak�vní 

a zářivý vzhled

13

Face C
are

H
ydrogel E

ye P
atch

Základem všech našich náplastí je 
inovativní kombinace rostlinné celulózy, 
gumy a jedinečné červené řasy (irského 
mechu). Díky tomuto jedinečnému složení 
jsou naše náplasti nejen účinné, ale také 
šetrné k životnímu prostředí: po použití 
se snadno rozpustí ve vodě, čímž se 
minimalizuje dopad na životní prostředí.
Irský mech je základem hydrogelových 
náplastí a zároveň jejich aktivní složkou. 
Má pozoruhodné vlastnosti omlazovat, 
zjemňovat a revitalizovat pokožku; chrání 
ji před ztrátou vlhkosti tím, že zlepšuje 
její mikrocirkulaci; nasycuje pokožku 
minerály a vitamíny. V kombinaci s 
dalšími účinnými látkami vytváří 
silný komplex podporující zdraví 
a krásu vaší pleti.



14

REGENERAČNÍ NOČNÍ KRÉM
011201 / 50 ml

 F Vhodné pro všechny věkové 
kategorie a všechny typy pleti

 F Kanabidiol + konopný olej = zářivá, 
mladistvá, správně fungující, 
zklidněná pleť

 F Obsahuje kompex rostlinných 
olejů: bambucký, avokádový, 
babassu, jojobový

 F Obnovuje ochrannou bariéru pleti, 
hydratuje, vyživuje a zklidňuje, 
zlepšuje tonus, vyrovnává pleť a 
odstraňuje známky únavy.

REGENERAČNÍ MASKA NA OBLIČEJ
011203 / 50 ml

 F Antistres pro unavenou a ochablou pleť
 F konopný olej + kanabidiol = zdravá, 
obnovená, pevná a omlazená pokožka

 F kyselina hyaluronová intenzivně 
zvlhčuje a změkčuje kožní tkáně, 
stimuluje syntézu kolagenu

 F komplex olejů: babassu, avokádový, 
bambucký, jojobový - maximální 
vitaminizace a revitalizace pokožky

 F Má vynikající vyživující a hydratační vlastnosti
 F oživuje namáhanou, bledou a podrážděnou pleť
 F obnovuje ochrannou bariéru
 F odstraňuje nepříjemné pocity, šupinatění a 
zarudnutí pleti

 F obnovuje zdravý lesk
 F Obsahuje niacinamid a komplex ramnóza + 
gukóza.

REGENERAČNÍ DENNÍ KRÉM
011200 / 50 ml

HYDROFILNÍ ČISTÍCÍ OLEJ NA OBLIČEJ
011202 / 100 ml

 F účinně a šetrně odstraňuje jakýkoli vytrvalý 
make-up

 F Čistí póry od kožního mazu, zjemňuje a 
pomáhá odstraňovat černé tečky

 F Hydratuje a zjemňuje pleť.
 F Neobsahuje minerální oleje, nekomedogenní



15

obnovuje 
epidermální bariéru 

působí proti 
stresu pleti

regenerace 

a revitalizace

snížení 
projevů stárnutí

pro všechny 
věkové kategorie
pro každý typ 
pleti

Face C
are

C
B

D
 L

ine

Magdalena 
Kosior

Každý, kdo mě zná, ví, jaké 
jsem měla kožní problémy! 
Od akné, rozšířených pórů 
až po popraskané cévky! 
Od té doby, co používám 
produkty CBD, se moje 
pleť drasticky změnila. Je 
zářivá, nemám pupínky, 
není suchá a místo toho 
má přirozený lesk. Nic 
nefunguje tak jako řada 
produktů CBD!



Vegan: Netestováno na 
zvířatech, neobsahuje 
žádné živočišné složky.Oživuje unavenou 

a dehydratovanou 
pleť, vyrovnává 
její tón, obnovuje 
mikroflóru, snižuje 
záněty, má 
liftingový účinek.

SÉRUM S PREBIOTIKY
011602 / 30 ml

Silné a účinné 
složení: Niacinamid + 
extrakt z kombuchy 
+ prebitotika.

DENNÍ KRÉM S PREBIOTIKY
011600 / 50 ml

Oživuje unavenou 
a dehydratovanou 
pleť, vyrovnává 
její tón, obnovuje 
mikroflóru, snižuje 
záněty, má 
liftingový účinek.

NOČNÍ KRÉM 
S PREBIOTIKY

011601 / 50 ml

Chrání před 
vnějšími vlivy, 
jemně hydratuje a 
osvěžuje, zmatňuje, 
zlepšuje tón pleti a 
její vzhled.

pro všechny 
věkové kategorie 
pro smíšenou pleť

Účinky: stimuluje syntézu 
kolagenu, zlepšuje strukturu pleti, 
díky čemuž je pevná a vypnutá, 
obnovuje ochrannou bariéru 
pleti, posiluje stěny kapilár, snižuje 
zarudnutí a záněty, hydratuje a 
vyživuje.
Výsledek: zářivá, mladistvá, 
hladká a vyrovnaná pleť.

Krása ple� spočívá 

v jejím zdraví. 

A recept na její zd
raví 

v Combi Skin

16



DEPIGMENTAČNÍ DENNÍ 
KRÉM SPF 20

011501 / 50 ml

 F Chrání před UVA/UVB zářením.
 F Jemně a bezpečně zesvětluje 
stařecké skvrny a pihy, 
zabraňuje jejich vzniku.

 F Zklidňuje a regeneruje 
pokožku, zmírňuje podráždění, 
hydratuje.

DEPIGMENTAČNÍ 
SÉRUM

011502 / 30 ml

 F Vaše pleť bude zářit
 F Kyselina glykolová + 
kyselina mléčná - zesvětlují 
hyperpigmentace, 
obnovují pleť.

 F Rostlinné výtažky 
zklidňují a nasycují pleť 
blahodárnými látkami.

PLEŤOVÝ KRÉM PRO 
KUPERÓZNÍ PLEŤ 
DEN & NOC

011500 / 50 ml

 F Zapomeňte na zarudnutí pleti! 
Zlepšuje zdraví cév, posiluje 
kapiláry.

 F Obnovuje ochrannou bariéru 
pokožky.

 F Hydratuje, tonizuje a zjemňuje
 F Výsledek: svěží, hladká a pružná 
pleť s rovnoměrným tónem.

Face C
are

C
om

bi S
k

in
 | S

pecial C
are

Krok k bezchybnému 
tónu pleti

Receptura založená na 
rostlinných extraktech:

Jemně a jemně 
rozjasňuje pleť
Vyrovnává tón pleti
Snižuje pigmentaci a 
zarudnutí.

17



18

Série pomůže opravit nedokonalosti 
a vrátit pleti zdravý a bezchybný 
vzhled. 

Přirodní složky s prokázanou 
účinností, které pokožka dobře snáší 

Dermatologicky testováno 

Nenávykové

Pokročilé složení 
pro účinnou péči o 

problematickou pleť:

HELPACNE
Inulinový komplex + fruktóza + laktát zinečnatý 
= normální a zdravá kožní mikroflóra, snížení 
zánětu a obnovená funkce kožní bariéry.

tvář pro polibky,
ne na akné

Lydie 
Peixoto

Výsledky mě opravdu 
ohromily, protože 
jsem měla komplex 
z černých teček a po 
týdenním používání 
nebylo nic. Nevysušuje 
pleť a jsem opravdu 
spokojená.



19

Face C
are

A
cne H

elp

ULTRA LEHKÁ MATUJÍCÍ EMULZE
010107 / 50 ml

 F Snižuje nadměrné maštění a lesk pleti
 F Zklidňuje záněty a revitalizuje kožní 

mikrobiom
 F Pomáhá čistit a zužovat póry
 F Zjemňuje a hydratuje pokožku, aniž by ji 

zatěžoval
 F Perfektní jako matující báze pod make-up

EXFOLIAČNÍ MLÉKO
010108 / 200 ml

 F Komplex AHA + PHA kyselin odlupuje 
odumřelé kožní buňky, čistí póry, 
rozjasňuje a vyrovnává pleť

 F hydratuje, tonizuje, obnovuje elasticitu

SOS KONCENTRÁT
010109 / 15 ml

 F Už žádné nepříjemné překvapení 
na tváři!

 F Pro topickou aplikaci na specifické 
oblasti pokožky postižené akné

 F Rychle schne, zklidňuje aktivní 
vyrážky a urychluje hojení.

 F Odstraňuje lokalizované zarudnutí, 
otok a svědění

 F Snižuje růst bakterií a zabraňuje 
vzniku nových zánětlivých oblastí.

ČISTÍCÍ GEL
010110 / 200 ml

 F Jemně Odstraňuje nečistoty 
a přebytečný kožní maz a 
zanechává pleť déle čistou a svěží.

 F Čistí ucpané póry a činí je méně 
viditelnými

 F Pomáhá snižovat zánět
 F Obnovuje bariérovou funkci 

pokožky
 F Poskytuje matný a sametový 

povrch

ČISTÍCÍ PLEŤOVÁ MASKA
010111 / 50 ml

 F Kaolin + laktát zinečnatý = matná 
pleť s čistými póry a bez zánětů

 F Aktivně absorbuje přebytečný 
maz a odstraňuje mastný lesk.

 F Důkladně čistí póry a jemně 
vysušuje záněty

 F Zklidňuje, obnovuje a chrání před 
dehydratací.

Vegan: Netestováno 
na zvířatech, 
neobsahuje žádné 
živočišné složky.

Ceny uvedené 
v katalogu 
jsou základní. 
Aktuální akce a 
slevy najdete na 
www.mihi.care.



100% veganský 
retinol

100% bezpečný, 
nedráždivý

pro všechny typy pleti 
+ problematickou, 
citlivou a cévní pleť

hladká a 
rovnoměrná pleť bez 
agresivního vlivu

ČISTICÍ EMULZE
010201 / 200 ml1

 F jemně peelinguje pokožku, reguluje tvorbu 
kožního mazu a bojuje proti zánětům
 F snižuje hloubku vrásek a vyhlazuje jemné 
linky, zlepšuje pružnost pokožky
 F účinně čistí pleť a odstraňuje make-up 
bez vysušování pleti

DENNÍ KRÉM
010202 / 50 ml2

 F Vylepšené složení s jojobovým olejem a 
bambuckým máslem. 
 F má silné antioxidační vlastnosti, které 
zachovávají mladistvost
 F zvyšuje pevnost a pružnost pokožky obličeje
 F účinně hydratuje a udržuje vlhkost
 F redukuje stařecké skvrny a vyrovnává tón 
pleti
 F snižuje záněty a reguluje tvorbu kožního 
mazu
 F naprosto bezpečný i při vystavení UV záření

NOČNÍ KRÉM-MASKA
010203 / 50 ml3

 F Makadamiový olej + avokádový olej - 
vitaminizují a vyživují pokožku a dodávají jí 
zdravý vzhled.  
Hyaluronát sodný proniká hluboko do pokožky 
a pomáhá obnovit rovnováhu vody.
 F Zpomaluje projevy předčasného stárnutí a 
účinně redukuje výskyt vrásek.
 F odstraňuje známky únavy, obnovuje tonus a 
krásný odstín pleti

 F stimuluje tvorbu kolagenu a elastinu, díky 
čemuž je pleť pevnější a vyhlazuje vrásky

20



Nová úroveň  
péče proti 

stárnutí

OČNÍ KRÉM
 F Rostlinný retinol + BEAUTIFEYE™ 
(Francie)* :

 F lifting horních víček
 F Vyhlazuje vrásky
 F Redukce tmavých kruhů pod očima 
*BEAUTIFEYE™ je první aktivní 
kosmetický přípravek na bázi 
rostlinných extraktů určený k 
liftingu povislých horních víček.

010205 / 15 ml5

1 2
3

4 5

PLANTRETINOL

Face C
are

R
etinol P

lant

PLEŤOVÉ SÉRUM
010204 / 30 ml4

 F Má nejvyšší koncentraci 
účinných látek, které rychle a 
hluboko pronikají do pokožky 
a nutí buňky regenerovat a 
produkovat kolagen. 
 F zpevňuje pleť, snižuje výskyt 
jemných linek a vrásek.
 F bojuje proti účinkům fotostárnutí
 F zlepšuje tón a strukturu pleti
 F dodává přirozený jas 
 Navíc obsahuje cenné oleje: 
jojobový a makadamiový.

Je řada péče o obličej, 
která poskytuje novou 
úroveň péče proti stárnutí. 
Produkty této řady 
obsahují Bacuchiol, což 
je rostlinná alternativa 
retinolu.

Want to know 
more? Scan 
the QR code.

21

Beata 
Adamowicz

Při hledání nejlepší kosmetiky na obličej jsem jich 
vyzkoušela spoustu a stále se vracím rostlinné 
alternativě Retinolu. Počínaje emulzí, která krásně 
a důkladně smývá nečistoty z mého obličeje . 
Přes sérum, které cítím, jak proniká do mé pleti. 
Oční krém, který mi vyhladil vějířky, krásně pečuje 
o pleť pod očima a pozvedá mi pokleslá víčka. 
Denní krém a noční krém-maska dodávají mému 
obličeji to, co nejvíce potřebuje. Vřele doporučuji!



22

DENNÍ KRÉM PERFECT
010702 / 50 ml1

 F Bezchybná pleť bez námahy!
 F Bojuje proti vráskám a jemným linkám a 
zároveň zvyšuje pružnost pleti.
 F Okamžitě ji hydratuje, osvěžuje a dodává jí jas.
 F Lehká textura bez lepkavého pocitu.

NOČNÍ KRÉM INTENSIVE
010703 / 50 ml2

 F Pracuje, když odpočíváš!
 F šnečí mucin aktivuje tvorbu elastinu a 
kolagenových vláken, vyhlazuje vrásky, má silný 
liftingový efekt

 F extrakt z ječmene + pullulan - silné antioxidanty, 
chrání pokožku před předčasným stárnutím
 F bambucké máslo nasycuje vlhkost, revitalizuje 
a zklidňuje pokožku

VYHLAZUJÍCÍ MLHA NA OBLIČEJ
010707 / 150 ml3

 F Osvěžuje, zklidňuje, okamžitě 
hydratuje, zlepšuje pružnost 
a pevnost pokožky.
 F Zvyšuje účinek přípravků 
péče o pleť.

KRÉM NA OČNÍ OKOLÍ 
PROTI VRÁSKÁM

010705 / 15 ml4

 F Váš svěží vzhled!
 F Rozjasňuje tmavé kruhy pod 
očima, snižuje otoky.
 F Odstraňuje mimické vrásky.
 F Prodlužuje mladistvost pleti.
 F Hydratuje a regeneruje.



Face C
are

M
ucin

23

MUCIN

1

2

3

4

Chcete se dozvědět více? 
Naskenujte QR kód.

Magyariné 
Dorogi Julianna

Je prostě neuvěřitelné, 
že po několika dnech 
používání mi tmavé kruhy 
kolem očí úplně zmizely 
a dokonce i vrásky se 
zmenšily. Ráno nemám 
pod očima žádné otoky a 
pleť působí uklidňujícím a 
zklidňujícím dojmem. Ty 
tmavé kruhy mě opravdu 
trápily, ale tento zázračný 
oční krém můj problém 
vyřešil!

Řada péče o obličej 
proti stárnutí s 
hlemýždím mucinem

regeneruje a 
vyhlazuje pokožku
zlepšuje elasticitu 
a pružnost
osvěžuje a 
zlepšuje vzhled 
pleti
hydratuje, 
vyživuje a tonizuje



1

2

3

4

5

1 2 3 4

kroky k 
omlazení pleti 

24

DENNÍ RELAXAČNÍ PLEŤOVÝ KRÉM
4 010801 / 50 ml

 F Speciální omlazující a hydratační 
krém s „botoxovým efektem“ s 
jemnou a lehkou texturou. 
 F Uvolňuje obličejové svaly, vyhlazuje 
vrásky na hluboké úrovni, zabraňuje 
vzniku nových a výsledkem je o 20 % 
hladší pleť.
 F Zlepšuje pevnost a napětí pleti, 
vyrovnává tón pleti, doplňuje vlhkost.
 F Chrání před UV zářením a dalšími 
negativními vnějšími faktory.
 F Obohaceno bambusovým olejem a 
rakytníkovým olejem.

KRÉM NA KONTUROVÁNÍ OČÍ
3 010804 / 15 ml

 F Účinné složení se zaměřuje na známky 
stárnutí očního okolí: jemné linky, vrásky 
a vrásky, ztrátu pružnosti a nedostatek 
kolagenu. 
 F Neutralizuje účinky volných radikálů a 
prodlužuje mládí. 
 F Intenzivně vyživuje, hydratuje a zpevňuje 
tenkou a jemnou pokožku kolem očí.
 F Dodává očím otevřený, mladistvý a 
svěží vzhled.
 F Obohaceno olej bambusovým olejem a 
rakytníkovým olejem.

LIFTINGOVÝ NOČNÍ KRÉM
5 010803 / 50 ml

 F Má hutnější texturu, která 
pleť přes noc řádně vyživí 
a nasytí. Redukuje výskyt 
vrásek o 14 %, zpomaluje 
vznik nových vrásek a rýh.

 F Má liftingový účinek, opticky 
vypíná ovál.

 F Zlepšuje pevnost a strukturu 
pleti, obnovuje ji a posiluje.
 F Dodává pleti vitalitu a 
zdravý lesk.

 F Obohaceno Pullulan a 
bambusovým olejem.

PLEŤOVÁ MLHA S BOTOXOVÝM EFEKTEM
1 010805 / 150 ml

 F Poskytuje znatelný liftingový efekt.
 F Zlepšuje vzhled pleti, tonizuje, 
odstraňuje stopy únavy, odstraňuje 
mastný lesk, osvěžuje a fixuje make-up.
 F Zvyšuje účinek přípravků péče o pleť. 
Lze aplikovat během dne, a to i na 
make-up.
 F Na bázi mořské vody.

HYDRATAČNÍ OBLIČEJOVÝ BOOSTER
2 010810 / 30 ml

 F Obsahuje kyselinu hyaluronovou a 
usiluje o maximální hydrataci pleti.
 F Vyhlazuje mimické vrásky, snižuje 
hloubku strukturálních vrásek.
 F Trvalý liftingový efekt - zlepšuje tonus 
a pevnost pleti.
 F Posiluje účinek základních pečujících 
přípravků a urychluje jejich působení.
 F Má lehkou texturu, rychle se vstřebává 
bez zanechání lepkavého filmu.

Denní relaxační 
pleťový krém

Liftingový 
noční krém



vhodné pro 
muže i ženy

Chcete se 
dozvědět více? 
Naskenujte QR kód.

25

Vukovné 
Deák Anna

Řada Tripeptydes je moje 
nejoblíbenější, dokonce i 
moje kosmetička říkala, že po 
ní moje pleť vypadá krásně. 
Líbí se mi, jak hydratuje mou 
pleť a zpevňuje ji. 
Dokonce mi po něm zmizely i 
jemné vrásky.

for all skin types

Inovativní řada přípravků proti 
stárnutí založená na účinném 
komplexu peptidů nové generace.

Peptide - myorelaxant Syn®-Ake -  
bezpečná alternativa 
botulotoxinových injekcí, minimalizuje 
nadměrnou aktivitu mimických svalů 
obličeje, redukuje výskyt vrásek a rýh 
a zabraňuje vzniku nových. 
Vysílací peptid PelGHK napodobuje 
působení fragmentu kolagenu typu 
I. Hraje klíčovou roli při omlazování a 
ochraně pleti.



26

jsi jedinečná! 
Vytvoř si svůj 
speciální 
produkt s 
BEAUTY BUILDER

Jennifer Anguera 
Párraga

Exkluzivní a jedinečná řada péče 
o obličej. Možnost vytvořit si 
vlastní pleťovou péči výběrem 
účinných látek je neuvěřitelná 
a výjimečná. Pleť se zlepšuje již 
po několika dnech používání. 
Doporučuji na 100 %.

BeBu - jsi jedinečná! 
Vytvoř si svůj speciální produkt s BEAUTY BUILDER 

Krémový základ + aktivní kapky = pečující složení vytvořené přímo 
pro vás. 
Přidejte nebo kombinujte Active Drops podle typu, stavu a problémů 
vaší pleti, abyste dosáhli rychlých a maximálních výsledků! 
Pravý konstrukční prvek pro vaše individuální, vysoce účinné 
ošetření obličeje. 

Použití: 
Základní péče:  
1: Přidejte 1-2 kapky vámi vybraných Active Drops promíchejte nan-
este na čistou pleť používejte ráno a/nebo večer. 
2.  Kurz intenzivní péče (21 dní): 1: Zvyšte počet Active Drops nebo 
zvyšte množství složek Active Drops.



27
Vegan: Netestováno na zvířatech, 
neobsahuje žádné živočišné složky.

Face C
are

B
eB

u

Ceny uvedené 
v katalogu jsou 
základní. Aktuální 
akce a slevy 
najdete na 
www.mihi.care.





ACTIVE DROPS 10% KOMPLEX 
KYSELINY HYALURONOVÉ

011301 / 10 ml

Typ pleti: všechny typy pleti, zejména pro suchou a 
dehydratovanou pleť 
Věk: od puberty 

Obsahuje: Obsahuje: 5 multifunkčních forem 
kyseliny hyaluronové: vysokomolekulární kyselina 
hyaluronová, středněmolekulární hyaluronát 
sodný, hydrolyzovaná nízkomolekulární kyselina 
hyaluronová, hydrolyzované glykosaminoglykany, 
krosspolymerní hyaluronát sodný,  
Účinky: 3D hydratační účinek, zlepšuje strukturu pleti, 
vyhlazuje jemné vrásky, zlepšuje tonus a pružnost.

KRÉMOVÝ ZÁKLAD
011300 / 75 ml

Cream Base - základ pro vaši individuální pleťovou 
masku.

 F Babassu olej + bambucké máslo = aktivní 
hydratace a výživa.
 F Pulluan + beta-sitosterol = mladistvost a pevnost 
pleti
 F Skvalen + vitamin E = regenerace a ochrana
 F Lze použít jako podkladový krém a podklad pod 
make-up
 F vhodný pro všechny typy pleti a věkové kategorie

ACTIVE DROPS 30% AHA KOMPLEX
011302 / 10 ml

Typ pleti: všechny typy pleti, zejména pro 
mastnou, smíšenou a problematickou pleť. 
Věk: od puberty 

Obsahuje:  AHA fytokomplex (kyselina citronová, 
kyselina mléčná, kyselina vinná, extrakt z javoru 
cukrového, esenciální olej z citronové kůry). 
Účinky: jemně exfoliuje pleť, vyrovnává a 
rozjasňuje pleť, čistí a redukuje póry, vyhlazuje, 
redukuje vrásky a jemné linky, zvyšuje elasticitu.

ACTIVE DROPS 10% NIACINAMID
011303 / 10 ml

Typ pleti: všechny typy pleti 
Věk: od puberty 

Obsahuje: 10% Niacinamid (vitamín B3/
vitamín PP), rostlinný glycerin 

Účinky: reguluje sekreci kožního mazu, 
stahuje póry, zabraňuje vzniku akné, 
chrání před dehydratací, vyrovnává tón a 
strukturu pleti, zvyšuje turgor pleti, zlepšuje 
regeneraci, snižuje výskyt kuperózy.

ACTIVE DROPS 15% GOLD VIT. 
C + JOJOBOVÝ KOMPLEX

011304 / 10 ml

Typ pleti: všechny typy pleti 
Věk: od puberty
Obsahuje: 15% vitaminu C (askorbyl 
tetraisopalmitát), jojobový olej. 
Účinky: silný antioxidant, rozjasňuje a 
vyrovnává tón pleti, zabraňuje tvorbě 
stařeckých skvrn, zlepšuje strukturu pleti, 
redukuje záněty, hojí, reguluje vodní 
rovnováhu, zvyšuje pevnost a napětí 
pleti, redukuje první známky stárnutí.

ACTIVE DROPS 40% SKVALEN
011305 / 10 ml

Typ pleti: všechny typy pleti, zejména pro 
citlivou, atopickou, dehydratovanou (vč. 
mastné), stárnutí plet` 
Věk: od puberty 

Obsahuje: 40 % rostlinného skvalanu, 
kanolový olej  
Účinky: okysličuje a hydratuje, vyživuje, 
regeneruje a obnovuje pokožku na buněčné 
úrovni, snižuje olupování a citlivost, rozjasňuje, 
oddaluje stárnutí, chrání před UVB zářením.

Face C
are

B
eB

u



30

DENNÍ A NOČNÍ KRÉM 
NA OBLIČEJ

011800 / 50 ml

 F 3 formy vitamínu C = silná 
antioxidační ochrana

 F pomáhá redukovat 
pigmentové skvrny, známky 
stárnutí a otupělost

 F stimuluje přirozené 
regenerační procesy

 F revitalizuje pokožku, navrací 
zdravý jas a svěžest

SÉRUM NA OBLIČEJ
011801 / 30 ml

 F Vysoká koncentrace účinných 
látek: vitamíny C a E + inulin + 
rostlinné oleje + skvalan.

 F Pomáhá zpomalovat procesy 
stárnutí pleti

 F Odstraňuje známky únavy a 
stresu

 F Zlepšuje tón a pevnost, 
rozjasňuje a vyrovnává tón pleti.

Pro všechny 
věkové kategorie 
a typy pleti

Plná síla vitamínu 
C pro mladistvou a 
zářivou pleť

Vegan: Netestováno na 
zvířatech, neobsahuje 
žádné živočišné složky.



31

AFTER-SUN SERUM FOR 
THE FACE AND BODY

011102 / 50 ml

OCHRANNÝ FLUID NA OBLIČEJ A DEKOLT 
S OCHRANNÝM FAKTOREM SPF 50+

011101 / 50 ml

Obsahuje:
 F Komplex UV filtrů - maximálně 
spolehlivá (z hlediska kvality a 
délky působení) ochrana proti 
UVB a UVA záření SPF 50+.

 F Glycerin a xanthanová guma
 F Optimálně hydratovaná pokožka. 
 F Glycinový sójový olej a vitamin 
E obnovují poškozenou pokožku, 
zabraňují dehydrataci, suché, 
podrážděné a šupinaté pokožce

 F Pro všechny typy pleti, včetně 

citlivé
 F Na obličej a dekolt.

POLIBEK SLUNCE NA TVÁŘ! 
Face C

are
V

itam
in

 C
 | S

U
N

 F Zmírňuje zarudnutí, bolestivost, 
loupání 

 F Široká škála hydratačních složek 
působících na různých úrovních 
rychle obnovuje hydrataci 
pokožky 

 F Lehká textura séra 
 F Pro všechny typy pleti, včetně 
citlivé

Výhody řady SUN:
 F Vysoká ochrana: opalovací krém s ochranným 
faktorem SPF 50+ poskytuje spolehlivou ochranu 
před UVA a UVB zářením, včetně dlouhého UVA.

 F Přírodní složky: přípravky jsou složeny z 
přírodních složek, které jsou šetrné k pokožce.

 F Vhodné pro všechny typy pleti: Přípravky SUN 
jsou vhodné pro všechny typy pleti, včetně citlivé.



32

HYDRATAČNÍ 
GEL NA MYTÍ OBLIČEJE

010401 / 200 ml

 F 5 multifunkčních forem 
kyseliny hyaluronové = 
3D efekt hydratace a 
mladistvosti

 F super jemný čisticí 
základ

HYDRATAČNÍ 
MICELÁRNÍ VODA

010402 / 200 ml

 F Jemně odstraňuje make-up z obličeje, 
očí a rtů

 F Kyselina hyaluronová + olej Babassu + 
Pullulan = hydratovaná, pevná, pružná 
a vyživená pleť.

 F Není třeba oplachovat.

JEMNÁ ČISTÍCÍ PĚNA
010404 / 150 ml

 F pěnová textura = nejjemnější efekt
 F aktivní složky:
 F výtažek z okurky - hydratuje, rozjasňuje
 F extrakt ze zeleného čaje - snižuje 

otoky, zmírňuje záněty, stahuje póry 
 F výtažek z plodů palmy trpasličí - 

pomáhá předcházet akné, rozšířeným 
pórům a mastnému lesku

Líbí se mi od prvního použití. Má 
jemnou, příjemnou vůni. Dokon-
ale zbavuje zbytků make-upu. 
Upřímně přiznávám, že ho často 
používám nejen k rannímu 
čištění obličeje, ale i večer k od-
stranění make-upu. Navíc hy-
dratuje a osvěžuje pleť, která je 
po použití super jemná. Nejlepší 
čisticí pěna na obličej, jakou 
jsem kdy měla. Doporučuji!

Teresa 
Szura



KOMPLEXNÍ VÍCEFÁZOVÉ 
ČIŠTĚNÍ PLETI

33

Face C
are

C
lean

UKLIDŇUJÍCÍ TONIKUM
010405 / 200 ml

 F Hydroexyethylmočovina - nasycuje 
pokožku vlhkostí 

 F Extrakt z listů zeleného čaje - snižuje 
otoky, zpevňuje pokožku, dobře hojí, 
stahuje póry.

 F Kognakový prášek Mannan - vytváří 
na pokožce neviditelný ochranný film 
a zabraňuje ztrátě vlhkosti.

KRÉMOVÝ PEELING 
NA OBLIČEJ

010408 / 50 ml

 F Krémová textura a 
směs  pudrů z 3 různých 
ořechových skořápek zajišťují 
jemný peeling a leštění pleti.

 F  Rostlinné oleje vyživují, 
hydratují, dodávají pleti 
zářivost a pružnost

Zlepšuje texturu pleti, 
stahuje póry, zmatňuje 
a tonizuje pleť.

Aktivní hydratace 
pleti ve všech 
fázích péče

Pro všechny věkové 
kategorie, od 
teenagerského věku

Pro normální, smíšenou 
a mastnou pleť, včetně 
problematické.

Vegan: Netestováno na zvířatech, neobsahuje žádné živočišné složky.



gen�e
Veganské 
formule

Vyvinuty 
speciálně 
pro muže

Panthenol - 
zklidňuje a 
hojí

Hyaluron - 
hloubkově 
hydratuje

34

Ceny uvedené 
v katalogu jsou 
základní. Aktuální 
akce a slevy 
najdete na  
www.mihi.care.



Vegan: 
Netestováno 
na zvířatech, 
neobsahuje žádné 
živočišné složky.

35

KRÉM NA OBLIČEJ HYALURON
070104 / 50 ml

 > inovativní složení 
obsahuje 5 multifunkčních 
forem kyseliny 
hyaluronové: hloubková 
hydratace + ochrana 
před ztrátou vlhkosti.

 > posiluje kožní cévy, chrání 
před zarudnutím.

 > zabraňuje procesu 
stárnutí, snižuje výskyt 
vrásek

OČNÍ GEL 
HYALURON

070105 / 15 ml

 > zpevňuje 
pokožku a 
snižuje velikost 
výrazových 
vrásek kolem očí 

 > rozjasňuje 
tmavé kruhy 
pod očima

Just for M
an

M
en

BALZÁM NA RTY
070107 / 4,5 g

Zdravé a upravené rty v 
každém ročním období. 

 > chrání před povětrnostními 
vlivy, mrazem a sluncem

 > zabraňuje vysušování, 
šupinatění a drobným 
prasklinkám 

 > vyživuje, zjemňuje pokožku 
rtů, má zklidňující účinek

 > obsahuje vitamin E
 > nezanechává na rtech lesk 
a je bez zápachu



Vegan: Netestováno na zvířatech, neobsahuje žádné živočišné složky.
36



2 V 1 GEL NA 
HOLENÍ A MYTÍ

070108 / 150 ml

 > Šetrné čištění pleti + 
pohodlné holení 

 > 5 forem kyseliny 
hyaluronové = 3D 
hydratace a prodloužení 
mladistvosti

 > Zklidňuje pleť, snižuje 
podráždění, zvyšuje tonus 
a pružnost, zlepšuje vzhled 
pleti.

 > Bez sulfátů, silikonů, 
umělých barviv a parabenů

GEL PO HOLENÍ HYALURON
070102 / 75 ml

KTIVNÍ SLOŽKY 
 > 5 multifunkčních forem 
kyseliny hyaluronové

 > D-panthenol
 > alantoin
 > malinový keton

VÝSLEDEK APLIKACE
 > zmírňuje nepříjemné 
pocity po holení

 > zklidňuje
 > hojí
 > hydratuje

ŠAMPON A 
SPRCHOVÝ GEL 2V1

070101 / 500 ml

 > Vyživuje, zjemňuje 
a revitalizuje 
pokožku

 > Posiluje vlasy, 
dodává jim lesk, 
snižuje podráždění 
pokožky hlavy

 > Pro muže se všemi 
typy vlasů a pleti

 > Vhodné pro 
každodenní použití

PARFÉMOVANÝ 
SPRCHOVÝ GEL M4

070109 / 150 ml

Zažijte chuť skutečné 
energie a   
mužské elegance - M4

 > Výživné složení 
- Aloe Vera + 
Prebiotikum + 
Betain.

 > Osvěžuje, tonizuje, 
hydratuje, 
zanechává pokožku 
hladkou a jemnou.

37

Just for M
an

M
en



 8 jemně leští a rozjasňuje zubní 
sklovinu, poskytuje dlouhotrvající 
svěžest dechu. 

 8 doporučeno pro kuřáky, milovníky 
kávy, čaje a červeného vína 

 8 pomáhá v boji proti zubnímu 
plaku, zabraňuje tvorbě zubního 
kamene 

 8 vhodné po profesionálním bělení 
pro udržení účinku

C A R E
O R A L

ZUBNÍ PASTA S PREVENTIVNÍM 
ÚČINKEM PROTI ZUBNÍMU KAZU

022101 / 75 ml

BĚLÍCÍ ZUBNÍ PASTA 
S DŘEVĚNÝM UHLÍM 

022100 / 75 ml

Po 1 měsíci používání jsem 
zaznamenal skutečný rozdíl! 
Miluji kávu. Zuby mi zežloutly i 
přes každodenní čištění. Nyní, 
po měsíci, jsou mé zuby zářivé 
a lesklé a já jsem s výsledky 
opravdu spokojená!

Lydie Peixoto

 8 poskytuje ochranu proti zubnímu 
kazu tím, že zabraňuje množení 
kazotvorných mikroorganismů. 

 8 důkladně čistí zuby, odstraňuje 
zubní plak bez poškození skloviny 

 8 podporuje remineralizaci zubní 
skloviny 

 8 dlouhotrvající pocit čistoty a 
svěžesti

38



ÚSTNÍ VODA SVĚŽÍ DECH
022102 / 300 ml

 8 zabraňuje tvorbě zubního 
plaku a zubního kamene. 

 8 poskytuje maximální svěžest 
dechu po každém použití 

 8 zabraňuje vzniku zubního 
kazu, onemocnění dásní a 
parodontózy 

 8 aktivní vápník + fluorid 
sodný = posílení zubní 
skloviny

O
ral C

are

39

ZUBNÍ PASTA SVĚŽÍ DECH
022103 / 75 ml

 8 mentyllaktát poskytuje 
dlouhotrvající osvěžující 
účinek 

 8 obnovuje normální 
mikroflóru v ústní dutině 

 8 bojuje proti vzniku zubního 
kazu, snižuje citlivost zubů 

 8 nedráždí sliznici, má 
protizánětlivý účinek

VÁŠ ÚSMĚV
JE TEN NEJLEPŠÍ

ŠPERK
Kvalitní a bezpečná 
péče o zuby a ústní 

dutinu pro celou rodinu

Vegan: Netestováno na zvířatech, 
neobsahuje žádné živočišné složky.



Komise expertů 
programu Natural 
Polish vysoce ocenila 
a ocenila sérii Vegan 
Rokitnik Plus certifikátem!  
S Mihi - vyberete si to 
nejlepší, vyberete si 
přírodní!

PŘÍRODNÍ PEELING NA TĚLO
020908 / 200 ml

 F hloubkové očištění a obnova 
 F pro všechny typy pleti, 
včetně citlivé a náchylné 
ke kuperóze, s výjimkou 
mastné/problematické pleti

 F bez vody, konzervačních 
látek a plastových 
peelingových částic

 F aktivní složky: krystalky 
peelingové soli, 
slunečnicový olej

 F Přírodní složení: až 96 % složek je přírodního 
původu

 F “Srdcem” série je rakytník  - zdroj Omega 3, 
6, 9 a vzácných Omega 7 mastných kyselin, 
které jsou zodpovědné za zdraví a krásu

 F Receptura obnovené produktové řady je 
obohacena o přírodní olej babassu, který 
hydratuje, vyživuje a zjemňuje poškozenou a 
suchou pokožku

 F Neobsahuje SLS ani SLES, minerální oleje, 
parabenové konzervační látky, umělá barviva

PŘÍRODNÍ TĚLOVÉ MÁSLO
020909 / 200 ml

Je to jediná tělová linie, která mi přine-
sla výsledky, které jsem si tolik přála. 
Moje pokožka byla vždy suchá a velmi 
svědivá, šupinatěla se mi, měla jsem 
pupínky... bylo to nesnesitelné, ať jsem 
používala jakékoliv krémy nebo oleje... 
(ani lékař nevěděl, co mi předepsat) 
Ale vyzkoušení této řady bylo pro mě 
záchranou. Po letech boje... Konečně 
jsem našla tělovou řadu, která 
dokonale vyhovuje potřebám mé 
pleti. Dokonalá hydratace a nádherná 
pokožka. 100% doporučuji!

Irene Alemán Gil

Přírodní složení: až 96 % 
složek je přírodního původu

“Srdcem” série je rakytník  - zdroj Omega 3, 6, 9 a 
vzácných Omega 7 mastných kyselin, které jsou 
zodpovědné za zdraví a krásu

Receptura obnovené produktové řady je obohacena o 
přírodní olej babassu, který hydratuje, vyživuje a zjemňuje 
poškozenou a suchou pokožku

Neobsahuje SLS ani SLES, minerální oleje, 
parabenové konzervační látky, umělá barviva.

PŘÍRODNÍ 
SPRCHOVÝ GEL

020907 / 250 ml

 F obnovuje lipidovou 
bariéru pokožky a 
udržuje správnou 
hladinu pH. 

 F vyhlazuje pokožku, 
zlepšuje její tonus 
a pružnost. 

 F vhodný pro 
každodenní použití, 
včetně citlivé pleti

40



P L U S
ROKITNIK
Vegan 

B
ody C

are
V

egan
 R

ok
itn

ik

41

Ceny uvedené 
v katalogu 
jsou základní. 
Aktuální 
akce a slevy 
najdete na  
www.mihi.care

Vegan: Netestováno na zvířatech, 
neobsahuje žádné živočišné složky.



HEMPoil

Suchý tělový olej zjemňuje 
pokožku, odstraňuje zarudnutí, 
drobné záněty a únavu. Om-
lazuje a posiluje. Kromě kono-
pného oleje obsahuje olej ze 
semen rakytníku řešetlákového, 
dodává pružnost a má výrazné 
protizánětlivé účinky. Kromě 
toho působí velmi relaxačně. 
Olej ráda používám po koupeli, 
u nás doma funguje super na 
masáž - dětem masíruji záda 
před spaním - jsou uvolněné a 
rychleji usínají.

Karolina 
Kamińska

100% 
veganská

100% přírodní 
konopný olej

Omega 
3, 6, 9

účinek proti 
stárnutí

hojivý, zklidňující 
účinek

vitamíny A, C, D, E 
a skupiny B (B1, B2, 
B3, B6)

42

Vegan: Netestováno na zvířatech, 
neobsahuje žádné živočišné složky.



SUCHÝ TĚLOVÝ OLEJ
020305 / 150 ml

TĚLOVÉ MLÉKO
020303 / 200 ml

KRÉM NA RUCE
020302 / 75 ml

 � dobře se vstřebává, 
nezanechává 
mastný film
 � 10 % přírodních 
rostlinných olejů ve 
složení
 � makadamiový 
olej hloubkově 
hydratuje a 
dodává pokožce 
jemnost a vláčnost

SPRCHOVÝ GEL
020304 / 250 ml

 � slunečnicový 
olej změkčuje a 
zlepšuje pružnost.
 � obnovuje 
epidermální 
bariéru
 � nevysušuje 
pokožku díky 
směsi různých 
forem vitaminu E

 � rakytníkový olej - 
má omlazující 
účinky
 � hydratovaná, 
jemná, ”zklidněná” 
pokožka po první 
aplikaci

 � udržuje 
rovnoměrný tón 
pleti

B
ody C

are
H

em
p

 O
il

 � ideální pro každodenní 
péči o pokožku těla
 � beta-sitosterol 
stimuluje tvorbu 
kolagenu a pomáhá 
předcházet vzniku 
pigmentace
 � bambucké máslo 
vyživuje, zklidňuje 
a zabraňuje ztrátě 
vlhkosti

43

Chcete se 
dozvědět více? 
Naskenujte QR kód.



EXPERT
Kyselina hyaluronová aktivně 
nasycuje pokožku vlhkostí

Olej Monoi de Tahiti vitaminizuje a 
regeneruje, obnovuje pevnost a pružnost 

Inulin revitalizuje a zklidňuje 
podrážděnou pokožku

Mými novými oblíbenými 
produkty jsou tělové sérum 
Hyaluron Expert a krém 
na ruce. Proč? Kvůli jejich 
průsvitné, jemné textuře a 
dlouhotrvající, jemné vůni 
připomínající značkový 
parfém. Jsou také úžasně 
hydratační. Skvělé produkty: 
Krásná pleťová voda, která 
se hodí pro péči o pokož-
ku, je vhodná pro všechny, 
kteří chtějí být v kontaktu s 
pokožkou.

Nové složení pro vitalitu vaší pokožky

Molnár 
Ilona 

44

Vegan: Netestováno na zvířatech, 
neobsahuje žádné živočišné složky.



TĚLOVÉ SÉRUM
020508 / 150 ml

TĚLOVÉ MLÉKO
020507 / 200 ml

KRÉM NA RUCE
020506 / 75 ml

 F Unikátní složení s maximálním 
množstvím aktivních látek 
hloubkově hydratuje a 
regeneruje pokožku.

 F Neobsahuje žádné mastné 
složky, perfektně se nanáší a 
okamžitě se vstřebává.

 F Rychle a dlouhodobě 
hydratuje a zjemňuje 
pokožku rukou.

 F Zklidňuje podráždění 
a obnovuje pokožku. 
Jemná textura a 
příjemná vůně.

 F Pro každodenní péči 
o dehydratovanou a 
netónovanou pleť.

 F Obnovuje vodní rovnováhu, 
snižuje podráždění, udržuje 
mladistvost, dodává 
zářivost a hebkost.

B
ody C

are
H

yalu
ron

 E
xp

ert

45

CZ Ceny 
uvedené v 
katalogu 
jsou základní. 
Aktuální 
akce a slevy 
najdete na  
www.mihi.care



More than body care!

 Vhodné pro všechny typy pleti

Extrakt z aloe + jojobový olej + 
sezamový olej = maximální hydratace, 
výživa a regenerace.

Poškozující vůně papáji

Tuto sérii jsem si zamilovala. První okamžik 
- po otevření výrobků je krásná sladká 
vůně, která na dlouhou dobu zahalí celé 
tělo. Druhým momentem je ošetření celé 
řady krok za krokem: pokožka zpevněná, 
hydratovaná, regenerovaná a hebká jako 
miminko. Něco úžasného. Během lázeňské 
procedury si můžete odpočinout a zklidnit 
celé tělo i smysly po náročném dni v práci. 
Vřele doporučujeme!

Karolina 
Strąk

46



Použití s dávkovačem 090101

SPRCHOVÝ GEL
021400 / 500 ml

 � Jemně čistí bez 
pocitu pnutí
 � Vyživuje, zjemňuje a 
hydratuje, zachovává 
mladistvost pokožky
 � Přírodní oleje: 
olivový + jojobový + 
sezamový olej 
 � Přináší tělu příjemnou 
vůni

TĚLOVÉ MLÉKO
021401 / 300 ml

 � Aktivně hydratuje a 
chrání před ztrátou 
vlhkosti
 � Revitalizuje a zklidňuje 
pokožku
 � Obohacený o 
vitamíny, minerály a 
antioxidanty.
 � Zanechává na pokožce 
příjemnou vůni

TĚLOVÝ PEELING
021402 / 200 ml

 � Nechte svou pokožku 
dýchat!
 � Krystaly cukru + extrakt 
z papáje + bambucký a 
jojobový olej
 � Hloubková čistící a 
tonizační masáž.
 � Rychlý výsledek: 
napnutá, pevná, hladká 
a vyživená pokožka.

PĚNA DO KOUPELE
021403 / 500 ml

 � Ponoř se do 
pěnivého, 
voňavého obláčku.
 � Lázeňská relaxace 
pro tělo: zmírňuje 
únavu, uvolňuje, 
hydratuje a 
vyživuje pokožku 
a zahaluje ji do 
ohromující vůně.

B
ody C

are
A

rom
a R

itu
al

47

Vegan: Netestováno na zvířatech, 
neobsahuje žádné živočišné složky.



h
el

p
De

rm
a Derma Help je řada péče o 

tělo určená pro pokožku trpící 
různými problémy: suchostí, 
šupinatěním, podrážděním, 
svěděním a praskáním. Díky 
pečlivě vybraným složkám po-
skytují výrobky této řady účinné 
výsledky a komfort.

48

CZ Ceny 
uvedené v 
katalogu 
jsou základní. 
Aktuální 
akce a slevy 
najdete na  
www.mihi.care

Vegan: Netestováno na zvířatech, 
neobsahuje žádné živočišné složky.



ZMĚKČUJÍCÍ 
KRÉM NA NOHY

020106 / 75 ml
ZMĚKČUJÍCÍ 
TĚLOVÉ MLÉKO

020102 / 200 ml
OSVĚŽUJÍCÍ SPREJ NA NOHY
020112 / 100 ml

OSVĚŽUJÍCÍ KRÉM NA NOHY
020111 / 75 ml

 � Odstraňuje nadměrnou 
vlhkost nohou a 
nepříjemný zápach 
nohou
 � Pomáhá chránit nohy 
před bakteriemi a 
plísňovými infekcemi
 � Zabraňuje podráždění, 
tření, oděrkám a 
puchýřům.
 � Hydratuje, vyživuje, 
zjemňuje, regeneruje 
pokožku nohou
 � Poskytuje pocit lehkého 
chladu, svěžesti a čistoty

 � Močovina odlupuje 
zrohovatělou vrstvu, 
změkčuje zhrublou 
pokožku, snižuje záněty 
kůže, podporuje hojení 
různých lézí.
 � Přírodní rostlinné oleje 
(bambucké máslo, 
olej z čajovníku, lněný 
olej, mandlový olej) 
hloubkově hydratují, 
zjemňují a vyživují 
pokožku

 � Uhasí „žízeň” 
pleti po vodních 
procedurách
 � Odstraňuje 
šupinatost, 
zklidňuje, zjemňuje, 
revitalizuje a 
chrání pokožku.
 � Nemastný, 
nelepivý, okamžitě 
se vstřebává.

 � Dopřejte svým nohám 
dlouhotrvající pocit 
příjemné svěžesti a 
mírného chladu
 � extrakt z listů máty 
+ mentol - chladí, 
tonizuje, snižuje 
pocení, deodoruje, 
zmírňuje únavu
 � Farnesol reguluje 
vývoj bakterií, které 
mohou způsobit 
nepříjemný zápach
 � Urea pečuje o pokožku 
nohou: hydratuje, 
regeneruje, zvláčňuje

B
ody C

are
D

erm
a H

elp

49



 F vysoký stupeň a stabilitu 
ochrany proti UVA/UVB záření 
zajišťuje moderní kombinace 
UV filtrů

 F kyselina hyaluronová + 
lecitin + vitamin E = dokonale 
hydratovaná, jemná pokožka i 
po dlouhých hodinách pobytu 
na slunci

 F chrání pokožku před zarudnutím, 
spálením a fotostárnutím

OPALOVACÍ KRÉMOVÝ GEL NA TĚLO S 
KYSELINOU HYALURONOVOU SPF 30

021300 / 100 ml

 F chladivý komplex (extrakt 
z listů máty peprné, 
mentyllaktát, mentol) - 
osvěžuje pokožku a dodává 
chladivý pocit

 F D-panthenol = regeneruje, 
zjemňuje a vyhlazuje 
pokožku

 F výsledek aplikace: chladí, 
rychle zmírňuje zarudnutí, 
pálení, suchost a napjatost

CHLADIVÝ GEL PO 
OPALOVÁNÍ S PANTHENOLEM

021301 / 100 ml
OLEJ PO OPALOVÁNÍ S 
TŘPYTIVÝM EFEKTEM

021302 / 150 ml

Zářit jasněji než slunce
 F pečuje o pokožku po 
opalování

 F obsahuje třpytivé částečky 
pro atraktivní zdůraznění 
vašeho opálení

 F mandlový olej + 
makadamiový olej + kokosový 
olej = hydratovaná, vyživená 
a pevná pokožka, která si 
zachovává mladistvý vzhled

SUN

50

SÉRIE SUN JE HYMNOU LÉTA!
Účinné produkty s pečujícími 
složkami pomohou:

 F chránit vaši pokožku před 
škodlivým UV zářením

 F zachovat mládí, zdraví a krásu
 F získat krásné a rovnoměrné 
opálení



 F Každodenní péče o tělo během 
těhotenství a kojení

 F Činí stávající strie méně 
viditelné a zabraňuje vzniku 
nových

 F Bambucké máslo + kokosový 
olej hydratují, vyživují a zjemňují

 F Urea + Beta-glukan zvyšují 
pevnost a pružnost, chrání 
před dehydratací

 F dvojitý mechanismus 
peelingu: enzymatický 
(papain) + 
mechanický (prášek z 
kokosových skořápek)

 F extrakt z pomeranče 
a esenciální olej z listů 
skořice = tonizace, 
zpevnění, redukce 
celulitidy

 F kofein + červená paprika 
+ mentol = zbavení se 
”pomerančové kůry” a 
nadbytečných centimetrů

 F hřejivé a chladivé složky = 
studená a teplá vlna, která 
zvyšuje účinek proti celulitidě.

 F Pro dosažení maximálního účinku 
doporučujeme každodenní 
aplikaci po dobu 4 až 6 týdnů

TĚLOVÝ PEELING 
PERFECT CITRUS

021201 / 150 ml
KRÉM PRO 
PREVENCI STRIÍ

021202 / 150 ml
ZPEVŇUJÍCÍ TERMÁLNÍ KRÉM ÚČINNÁ 
PÉČE O POKOŽKU PŘI CELULITIDĚ

021200 / 150 ml

 F Účinky: zlepšuje krevní oběh, 
podporuje lymfatickou drenáž 
a snižuje otoky, stimuluje 
metabolismus pokožky a spouští 
spalování tuků.

 F Výsledek: napjatější, hladší a 
pevnější pokožka, štíhlejší a 
pevnější tvar těla.

 F Pro dosažení maximálního 
účinku se doporučuje používat 
celý komplex Body Correct

Vegan: not tested on animals, no ingredients of animal origin.

B
ody C

are
S

U
N

 | B
ody C

orrect 

51

HLADKÁ PLEŤ 
JE KLÍČEM 

K SEBEVĚDOMÍ!



VLHČENÉ UBROUSKY
15 pcs

021600 antibakteriální 
021601 ubrousky

VLHČENÉ UBROUSKY
15 pcs

021602 na odstranění make-upu
021603 pro intimní hygienu

Účinné čištění rukou a těla
 F Antibakteriální
 F Péče o pokožku
 F Bez alkoholu

Vhodné na ruce i tělo
Poskytuje dlouhotrvající pocit čistoty 
a svěžesti
Makadamiový olej - hydratuje, 
zjemňuje, vyhlazuje a tonizuje pokožku

Jemně čistí, odstraňuje i voděodolný 
make-up
Laminaria hydrolyzate + vitamíny A, E, C 
a B5 - dokonale vitaminizují, hydratují a 
tonizují pokožku
Allantoin - zklidňuje, stimuluje regeneraci, 
obnovuje ochrannou bariéru

Jemné čištění, šetrná péče o zdraví žen
Poskytuje dlouhotrvající pocit svěžesti a 
pohodlí
Biolin + Kyselina mléčná = udržení 
rovnováhy intimní mikroflóry a úrovně pH
Allantoin - zklidňuje, hydratuje a revitalizuje 
pokožku

52

Použití s dávkovačem 090101
Vegan: Netestováno na zvířatech, 
neobsahuje žádné živočišné složky.



SECRETCaredůležitý aspekt 
intimního zdraví a 

přirozené péče o sebe

HYDRATAČNÍ INTIMNÍ GEL NATURAL
021101 / 50 ml

 � Esenciální olej z japonské máty 
peprné zvyšuje sexuální stimulaci 
a působí protizánětlivě.
 � kyselina mléčná hydratuje, hojí 
mikrotrhliny a reguluje pH.
 � na vodní bázi, nedráždí, 
nezanechává skvrny, snadno se 
oplachuje vodou a je kompatibilní 
se všemi typy kondomů.

KRÉM-GEL PRO INTIMNÍ 
HYGIENU

021102 / 300 ml

 � extrakt ze semen bavlníku hydratuje, 
zjemňuje a zklidňuje citlivou pokožku.
 � výtažek z ovsa zmírňuje podráždění, 
regeneruje. 
 � kyselina mléčná pomáhá udržovat 
zdravou mikroflóru a správnou 
hladinu pH

B
ody C

are
B

eC
lean

 | S
ecret C

are

53

Ceny uvedené 
v katalogu 
jsou základní. 
Aktuální akce a 
slevy najdete na 
www.mihi.care.



Uhaste žízeň pokožky na rukou! 
RUČNÍ SÉRUM
020201 / 75 ml

Lehká textura a složení, které chrání před 
vysušením a dehydratací: 

 � Urea - extra hydratace pro suché ruce.
 � Výtažek z ječmene + bambucké máslo
 � zklidňuje podrážděnou a popraskanou 
pokožku, zmírňuje nepříjemné pocity, 
vyživuje a aktivně revitalizuje.

54

Chcete se 
dozvědět více? 
Naskenujte QR kód.

Objevte tajemství bezchybných 
rukouHand Help - vícefázová péče o 
ruce založená na přírodních, vysoce 
účinných složkách. 

 � Zachovává krásu a zdraví pokožky, 
zbavuje ji suchosti a podráždění. 

 � Zpomaluje proces stárnutí a 
zlepšuje regeneraci pokožky. 

 � Chrání před negativními vlivy 
životního prostředí. 

 � Zajistěte, aby ruce byly jemné, 
sametové a dobře ošetřené.

Vegan: Netestováno na zvířatech, 
neobsahuje žádné živočišné složky.



RUČNÍ PEELING
020207 / 50 ml

 � Pro tvůj jemný dotek 
- prášek ze skořápek 
kokosových ořechů + papain - 
jemně exfoliuje keratinizované 
buňky, stimuluje obnovu pokožky
 � vyhlazuje a zjemňuje pokožku 
rukou a vyrovnává její tón
 � posiluje účinek následné péče

PARAFÍNOVÝ KRÉM LEVANDULE
020209  / 50 g

 � Relaxační vůně provensálských 
levandulových polí.
 � Domácí lázeňská péče o ruce
 � Pohodlná a snadná aplikace
 � Okamžitý účinek - dobře 
ošetřená a vyživená pokožka 
rukou

BALZÁM NA RUCE
020202 / 50 ml

SOS pomoc pro suchou a šupina-
tou pokožku 

 � Urea + kyselina hyaluronová = 
hloubkové nasycení vlhkostí, 
ochrana před dehydratací pleti. 
 � Vitamin B3 chrání, obnovuje 
a revitalizuje pleť, omlazuje, 
snižuje podráždění a záněty.

OLEJ NA NEHTY A 
NEHTOVOU KŮŽIČKU
020210 Mandle
020211 Ananas

2,5 ml

 � Luxusní péče pro 
dokonalé prsty.
 � Intenzivní vyživující olej 
navrátí nehtům lesk a 
pružnost a jemně pečuje 
o pokožku kolem nich. 
 � Obsahuje beta-karoten, 
silný antioxidant, který 
posiluje nehtovou 
ploténku, stimuluje růst 
nehtů a chrání je před 
lámavostí a štěpením. 
 � Pohodlný a úsporný 
aplikátor, díky kterému 
můžete olej použít kdekoli 
a kdykoli. 

PARAFÍNOVÝ KRÉM 
TROPICKÉ OVOCE

020212  / 50 g

 � Tropická lázeňská péče o 
ruce doma

 � Pohodlná a snadná 
aplikace

 � Okamžitý efekt – dobře 
ošetřené a vyživené ruce

B
ody C

are
H

an
d

 H
elp

55



SPRCHOVÝ GEL 
ZELENÝ ČAJ

021004  / 250 ml
TEKUTÉ MÝDLO 
TYMIÁN

021002 / 300 ml
TEKUTÉ MÝDLO 
LEVANDULE

021003 / 300 ml
SPRCHOVÝ GEL 
CANABIS WOOD

021005  / 250 ml

Herbs Power čerpá svou sílu z 
blahodárných vlastností bylin, 
přírodních složek a vůní. Výtažky 
z tymiánu, levandule, šalvěje 
a lněného oleje obsažené ve 
výrobcích poskytují přirozenou péči 
o vaši pokožku a zanechávají ji 
hydratovanou a svěží. Herbs Power 
je dokonalým řešením každodenní 
péče pro ženy i muže.

56

Ceny uvedené 
v katalogu jsou 
základní. Aktuální 
akce a slevy 
najdete na 
www.mihi.care.

PowerHERBS



GEL PRO INTIMNÍ HYGIENU
021001 / 300 ml

 F extrakt ze šalvěje = 
ochrana proti plísňovým 
a bakteriálním infekcím + 
deodorační účinek

 F alantoin, D-panthenol 
– snižuje podráždění, 
podporuje hojení mikrotrhlin

HYDRATAČNÍ KRÉM 3 V 1 
OBLIČEJ RUCE TĚLO

021010 / 300 ml

Výtažky z ženšenu a 
aloe vera + komplex 
vitamínů + obnovení 
vodní rovnováhy, výživa, 
regenerace a zjemnění 
pokožky

57

B
ody C

are
H

erb
s P

ow
er

Použití s dávkovačem 090101
Vegan: Netestováno na zvířatech, 
neobsahuje žádné živočišné složky.



58

SPRCHOVÝ 
GEL BANÁN

020615  / 250 ml
KRÉM NA 
NOHY MANGO

020610  / 75 ml
KRÉM NA RUCE
020606 - Meloun 
020605 - Mango

75 ml
TEKUTÉ MÝDLO
020611 - Meloun  
020612 - Broskev

300 ml

fruity Just Fruity je řada produktů, které 
komplexně pečují o pokožku rukou, těla 
a nohou. Recepty založené na přírodních 
ingrediencích pěstují tělo i smysly. Pokožka 
se stává jemnou, hladkou a provoněnou 
povzbuzující vůní.

58



59

SPRCHOVÝ KRÉMOVÝ GEL
500 ml

020620 - Juicy Citrus
020621 - Cappuccino
020622 - Tropical fruit

Výtažky z mandarinky a 
zázvoru, olej z kamélie + 
komplex vitaminů 
(A, E, skupina B) = tonus, 
pevnost, hladkost, 
rovnoměrný tón pleti, 
prevence ochabování a 
celulitidy

Výtažky z kávy arabica a kakaa, 
mléčné proteiny + komplex 
vitamínů (A, E, skupina B) = 
hloubková hydratace a výživa, 
zpevnění, prevence ochabování a 
celulitidy, rovnoměrně zářivý tón

Bohatý komplex 
rostlinných olejů, výtažků 
a hydrolátů, vitamínů = 
hydratovaná, vyživená, 
vitaminizovaná pleť, 
bez suchosti, napětí, 
podráždění a zarudnutí.

59

B
ody C

are
Ju

st F
ru

ity

Použití s dávkovačem 090101
Vegan: Netestováno na zvířatech, 
neobsahuje žádné živočišné složky.



Hair Care
O sérii

Série Doporučení Účinné látky
Cannabis 
Intensive

Pro suché, lámavé a poškozené 
vlasy, které ztratily svou sílu a lesk.

Konopný olej, extrakt z embliky, 
arginin, unikátní komplex aminokyselin

All Types Univerzální, pro všechny typy vlasů a pokožky 
hlavy, citlivé vlasy, pro všechny věkové kategorie Močovina, alantoin

Hair Help 

Anti-Dandruff
bojuje s problémem lupů u žen a mužů všech 
věkových kategorií s příznaky seborey, lupů, 
šupinatění nebo podráždění vlasové pokožky.

Měsíčkový olej, betain

Hair Help 

Anti hair loss

Color Therapy

Curls Line

Sebum Balance

Hyaluron Rich

Bamboo Charcoal

Volume Up

Profi Care Hair and Scalp 
moisturizing serum
Collagen booster 
for hair Wow Effect

Bright Blonde

bojuje proti vypadávání vlasů, 
pro suché a oslabené vlasy.

pro barvené vlasy, chránit toto barevné 
zvýraznění a lesk. Pro výživu a obnovu 
suchých a dehydratovaných vlasů po barvení.
Pro kudrnaté, porézní, poškozené, 
nepoddajné, nadměrně kudrnaté vlasy

Pro mastné vlasy a pokožku hlavy

Pro oslabené, suché, matné vlasy 
a všechny ostatní typy vlasů.

Pro všechny typy vlasů a pokožky hlavy, 
citlivé vlasy, pro všechny věkové kategorie

Pro tenké, oslabené 
vlasy bez objemu

Pro všechny typy vlasové pokožky a 
vlasů, které potřebují kvalitní hydrataci.

Pro suché, poškozené, oslabené 
a nadměrně krepaté vlasy.

Pro barvené a přírodní blondýnky, 
neutralizovat žlutý a měděný odstín vlasů. 
Ušetří barvu a posílí vlasy po barvení

Extrakt z kořene lopuchu, 
hydrolyzované pšeničné proteiny

Hydrolyzovaný keratin, 
extrakt z tymiánu

Extrakt z chmelových šištic, 
mléčný protein, olivový olej.

Extrakt z listů máty peprné, 
organicky vázaná síra 
(sulfurizovaný TEA ricinoleát).
Revitalizační komplex, 2 formy kyseliny 
hyaluronové, šťáva z aloe vera

Bambusové dřevěné uhlí, citronový 
olej, komplex aminokyselin

Komplex aminokyselin (pšeničné a 
sójové aminokyseliny, arginin, serin, 
threonin), hydrolyzované mléčné 
bílkoviny, extrakt z květů arniky
Inulin, extrakt z kořene pampelišky, 
komplex kyselin (citronová, mléčná)

Extrakt z akáciové gumy Seyal 
(fytokolagen), D-panthenol

Komplex na bázi glukózy, 
hydrolyzované pšeničné bílkoviny, 
kyselina mléčná a vinná

Profi Care Hair serum 
Active complex

Pro oslabené, tenké vlasy náchylné 
k vypadávání. Pro všechny typy 
vlasové pokožky a vlasů

Aminokyselina arginin, hydrolyzovaný 
keratin, biotin (B7), komplex “betain + 
močovina + rostlinný glycerin”

60



vyberte si svou dokonalost
Typy vlasů Problematyka

normální poškozený oslabené tenké  tupý suché mastný kombi-
nované kudrnaté barevné vypadávání 

vlasů svědění lupy

61

Pro 
blond 
vlasy!



Nové složení obohacené o revitalizační 
komplex na bázi glukózy pro 
hloubkovou obnovu struktury vlasů.
2 formy kyseliny hyaluronové = 
maximalizuje nasycení vlhkostí.

Šťáva z aloe vera = aktivuje 
růst vlasů, vyhlazuje prameny.

RICH
Ještě více vnitřní síly 
a krásy pro vlasy

HYALURON

Šampon, maska a sprej Fill-up popíra-
jí mé stížnosti na řídké a jemné vlasy. 
Mé vlasy jsou nyní hladké, zvětšil se je-
jich objem, jsou chráněné při fénování 
a co mě opravdu okouzlilo...., krásně 
voní. Z celého srdce ho doporučuji!

Lidia Kopczyńska

62

Vegan: Netestováno na zvířatech, 
neobsahuje žádné živočišné složky.



HYDRATAČNÍ 
MASKA NA VLASY

031301 / 150 ml

 F Naplňuje vlasy vlhkostí, 
dodává jim pevnost, 
pružnost a hustotu

 F Obnovuje keratinovou 
strukturu vlasů, proniká 
hluboko do nich

 F Pomáhá snižovat 
lámavost a roztřepené 
konečky

 F Komplex AHA kyselin 
vyhlazuje šupiny a 
obnovuje lesk.

 F Nezatěžuje a nemastí 
vlasy

HYDRATAČNÍ 
BALZÁM NA VLASY

031302 /200 ml

 F hydratuje a posiluje 
vlasový stonek, 
dodává mu pružnost a 
elasticitu.

 F aha-kyseliny vyhlazují 
šupinky kutikuly pro 
hladké a lesklé vlasy

 F trehalóza chrání před 
negativními účinky 
vysokých teplot

 F kondicionér, díky 
němuž jsou prameny 
poddajnější a snadněji 
se rozčesávají

 F Obsahuje 
unikátní komplex, 
který doplňuje 
poškozenou 
vlasovou strukturu 
a opravuje 
poškozené kutikuly.

 F Poskytuje snadné 
rozčesávání

 F Dodává lesk, 
hedvábnost, dělá 
vlasy volné a živé

 F Chrání před 
vysokými teplotami

H
air C

are
H

yalu
ron

 R
ich

3D složení pro luxusní lokny: 
Synergie molekul kyseliny 
hyaluronové + šťáva z aloe 
vera.

 F Hydratuje vlasy od kořínků 
ke konečkům, aniž by je 
zatěžoval.

 F Intenzivní regenerace, 
zahuštění a ochrana proti 
lámání.

 F Tonizuje a zklidňuje 
pokožku hlavy. Obnovuje 
hydrolipidickou rovnováhu 
a reguluje nadměrnou 
tvorbu kožního mazu.

HYDRATAČNÍ ŠAMPON 
031300 /250 ml

63

Ceny uvedené 
v katalogu 
jsou základní. 
Aktuální akce a 
slevy najdete na 
www.mihi.care.

031303 / 150 ml
HYDRATAČNÍ 
SPREJ NA VLASY



64

CANNABIS

Síla a energie přírody  
1. Pro suché, křehké a poškozené vlasy, kterým chybí síla a lesk. 
2. 100% přírodní konopný olej 

 F obnovuje strukturu poškozených vlasů;
 F hydratuje a vyživuje pokožku hlavy a vlasy;
 F snižuje lámavost a štěpení vlasů, dodává vlasům 
pružnost, snižuje statickou elektřinu;

 F pomáhá snižovat vypadávání vlasů, vyživuje vlasové 
folikuly a stimuluje růst vlasů.

3. Unikátní komplex aminokyselin:
 F doplňuje zničené bílkoviny ve vlasech;
 F slouží jako stavební materiál pro vlasové buňky, 
napravuje poškození vlasové kutikuly; 

 F má silné hydratační vlastnosti.

Intensive

64

Používám mnoho výrobků Mihi! 
Poslední věc, která mě ohro-
mila, je vlasová řada Cannabis 
Intensive! Od prvního umytí v 
kombinaci se sprejem byly mé 
vlasy mnohem jemnější, živější 
a extrémně lesklé!

Veronika 
Emilova

Vegan: Netestováno na zvířatech, neobsahuje žádné živočišné složky.



ŠAMPON PRO OBNOVU
030101 / 250 ml

 F poskytuje jemnou péči a šetrné 
čištění

 F intenzivně hydratuje a vyživuje 
pokožku hlavy a vlasy po celé jejich 
délce

 F arginin má výjimečné posilující 
a stimulační vlastnosti, zlepšuje 
výživu vlasů, opravuje poškozené 
prameny

 F extrakt z embliky stimuluje růst 
vlasů, vyživuje vlasy a pokožku 
hlavy, zpomaluje stárnutí, zklidňuje 
podráždění a záněty vlasové 
pokožky

 F neobsahuje SLS a SLES, minerální 
oleje, barviva, parabeny, 
konzervační látky

 F vhodné pro každodenní péči o vlasy

MASKA NA VLASY 
RESTORATION

030102 / 150 ml

 F má bohaté složení 
pro intenzivní obnovu 
vlasů

 F posiluje strukturu 
vlasů zevnitř

 F vytváří laminační 
efekt

 F obsahuje aloe - 
vynikající přírodní 
hydratační 
prostředek, dodává 
vlasům lesk a 
zářivost

 F nezatěžuje a nemastí 
vlasy

OBNOVUJÍCÍ BALZÁM NA VLASY
030103 / 200 ml

 F okamžitě posiluje délku a usnadňuje 
rozčesávání, vlasy jsou poddajnější.

 F vlasy se stávají hustšími a 
pružnějšími, snižuje se jejich lámavost

 F pomáhá chránit vlasy před vnějšími 
negativními vlivy

 F dodává vlasům zdravý lesk a 
hedvábnost

REGENERAČNÍ SPREJ NA VLASY
030104 / 150 ml

 F usnadňuje rozčesávání
 F eliminuje statickou elektřinu 
 F uhlazuje vlasy po celém těle

OBNOVOVACÍ OLEJ 
NA KONEČKY VLASŮ

030105 / 50 ml

 F utěsňuje konečky vlasů, 
čímž snižuje jejich lámání a 
rozdělování.

 F dobře se vstřebává, 
nemastí a nezbarvuje vlasy

 F mandlový olej chrání před 
dehydratací a agresivními 
vlivy prostředí

 F moringový olej vyživuje 
a hydratuje, regeneruje 
poškozené vlasy a jejich 
konečky

 F hydrolyzovaný keratin 
účinně obnovuje vlasy, 
zlepšuje jejich strukturu, 
omezuje lámání a štěpení 
vlasů

H
air C

are
C

an
n

ab
is Inten

sive

65



ČISTÍCÍ ŠAMPON
031400 / 250 ml

ČISTÍCÍ KONDICIONÉR
031401 / 200 ml

B A M B O O

CHARCOAL
Pro oslabené, řídké vlasy se sklonem k vypadávání

 F Účinný komplex čisticích složek důkladně, ale 
šetrně odstraňuje nečistoty, které nelze smýt 
běžným šamponem: zbytky stylingových 
přípravků, přebytečný maz, silikony, městský 
prach, smog a další toxické částice, které se 
mohou usazovat na vlasech. Je to skutečný 
„restart“ pro vlasy a pokožku hlavy.

 F Bambusové uhlí je silný adsorbent, který působí 
jako houba a pohlcuje nečistoty a toxiny. A v 
kombinaci s citronovým olejem dokonale čistí 
póry a tonizuje, díky čemuž vlasové folikuly 
dostávají více kyslíku a živin a vlasy se stávají 
lesklými, silnými a rychleji rostou.

 F Pomáhá obnovit normální funkci kožního mazu, 
odstraňuje nadměrnou mastnotu bez vysoušení. 

 F Dodává úžasný pocit svěžesti, čistoty a lehkosti 
vlasů po dlouhou dobu. 

 F Obsahuje komplex aminokyselin, který stimuluje 
tvorbu kolagenu, pomáhá obnovit strukturu 
vlasů, dobře vyživuje a hydratuje, omezuje 
nadměrné krepatění.

 F Originální kondicionér na vlasy obohacený 
o bambusové uhlí pro intenzivní péči o 
vlasy vyčerpané nadměrným stylingem, 
znečištěním životního prostředí apod. 

 F Bambusové uhlí je silný adsorbent, který 
funguje jako houba, absorbuje nečistoty, 
přebytečný maz a toxiny, zanechává vlasy 
čisté a umožňuje jim „dýchat“. Podporuje 
revitalizaci vlasů.

 F Olej Inca Inchi a trehalóza vlasy dokonale 
hydratují, nasycují je užitečnými látkami, 
posilují jejich strukturu a zabraňují třepení 
konečků.

 F Obsahuje komplex aminokyselin, který 
stimuluje tvorbu kolagenu, pomáhá 
obnovovat strukturu vlasů, dobře vyživuje a 
hydratuje, omezuje nadměrné krepatění.

 F Nezatěžuje vlasy a nemastí je.
 F V důsledku používání jsou vlasy silné, 
poddajné, hladké, lesklé a nepoddajné, 
snadněji se rozčesávají a upravují.

Tato řada péče o vlasy mi 
konečně pomohla vyčistit 
pokožku hlavy od kožního 
mazu, dodala mi déle 

trvající svěžest a zanechala mé 
vlasy lesklé, jemné a 

uhlazené. Rozhodně doporučuji. Diāna 
Stūrmane

66

Použití s 
dávkovačem 
090101

Vegan: Netestováno na 
zvířatech, neobsahuje 
žádné živočišné složky.



Pro mastné vlasy a pokožku hlavy

ŠAMPON PRO MASTNÉ VLASY
031201 / 500 ml

 F Hloubkové, ale jemné čištění 
bez nadměrného vysušování.

 F Dodává dlouhotrvající pocit 
svěžesti a objemu.

 F Aktivuje růst vlasů.
 F Tonizuje, zklidňuje a 
normalizuje lipidovou 
rovnováhu vlasové pokožky.

KONDICIONÉR PRO 
MASTNÉ VLASY

031202 / 500 ml

Extrakt z listů máty peprné 
+ kaolin = dlouhotrvající 
svěžest a lehkost vlasů

 F Kyselina mléčná uhlazuje 
a dodává vlasům lesk.

 F Nezatěžuje prameny.
 F Usnadňuje rozčesávání.

Mé rychle se mastící vlasy vy-
žadovaly každodenní mytí. Ke 
konci dne mě svědila pokožka 
hlavy. Od té doby, co jsem 
začala používat tento šampon, 
podráždění zmizelo, vlasy jsou 
mnohem hezčí a hebké na 
dotek. Nemusím si je také mýt 
každý den. Také miluji tu vůni!

Szikszainé 
Budai Anita

 F Hluboké, ale jemné čištění bez přesušení.
 F Dodává dlouhotrvající pocit svěžesti a objemu.
 F Aktivuje růst vlasů.
 F Tonizuje, zklidňuje, normalizuje lipidovou rovnováhu pokožky hlavy

67

H
air C

are
B

am
b

oo C
h

arcoal | S
ebu

m
 b

alan
ce



ŠAMPON PRO BARVENÉ VLASY
030901 / 500 ml

NEOBSAHUJE: silikon, 
minerální olej, 
barviva, parabeny

Pro barvené vlasy

Color Therapy

Mycí báze s komplexem povrchově 
aktivních látek (kokos, cukr, červená 
řepa) důkladně, ale šetrně myje vlasy 
a pokožku hlavy
Nevymývá pigment z barvených 
vlasů, čímž zachovává intenzitu barvy
Pomáhá obnovovat strukturu 
poškozených vlasů

KONDICIONÉR PRO BARVENÉ VLASY
030902 / 500 ml

Opravuje strukturu poškozených vlasů  
 a zanechává je hladké a lesklé
Pomáhá zachovat intenzitu barvy barvených 
vlasů, zabraňuje nežádoucímu stínování barvy
Skvěle vyživuje, zjemňuje, napomáhá snad-
nému rozčesávání a eliminuje statickou 
elektřinu
Ochrana před teplem

 2 Ester kaprylu - „zelená” 
alternativa silikonů, vynikající 
lesk vlasů, oprava kutikuly, 
jemnost
 2 Hydrolyzovaný keratin - 
oprava poškozené struktury, 
prevence roztřepených 
konečků
 2 Výtažek z květů a listů 
tymiánu: regeneruje, 
zaceluje, zmírňuje svědění a 
podráždění, posiluje kořínky 
a stimuluje růst vlasů

68

Použití s dávkovačem 090101
Vegan: Netestováno na zvířatech, 
neobsahuje žádné živočišné složky.



ŠAMPON PROTI ŽLOUTNUTÍ
030801 / 250 ml

MASKA PROTI ŽLUTÉ BARVĚ
030802 / 250 ml

 Bright Blonde
Pro výrazné blondýnky

 2 FiberHance - 
patentovaný komplex na 
bázi glukózy, který proniká 
hluboko do vlasového 
stvolu, opravuje ho a 
posiluje na molekulární 
úrovni, takže vlasy jsou 
třikrát silnější.
 2 AHA xylotes - jemně 
rozčesává vlasy, 
zesvětluje jejich tón a 
zároveň zabraňuje vzniku 
žlutých a měděných tónů

 2 Hydrolyzované pšeničné proteiny pronikají 
do struktury vlasu, opravují ho zevnitř a 
vyhlazují jeho povrch.

 2 Kyseliny mléčná a vinná jemně dipigmentují 
vlasy, zesvětlují jejich tón a zároveň 
zabraňují vzniku žlutých a měděných tónů.

 2 Vhodné pro zesvětlené barvené i přírodní 
blond vlasy.

Dvojí přínos pro vlasy: krásná barva + hluboká 
strukturální obnova 

 2 Kyselina vinná + kyselina citronová - zesvětluje a 
neutralizuje žluté tóny, uhlazuje, leskne a vyživuje. 

 2 Specializovaný regenerační komplex na bázi 
glukózy proniká hluboko do vlasového stvolu, 
opravuje a posiluje ho na molekulární úrovni, 
takže vlasy jsou 3krát silnější.

69

H
air C

are
C

olor T
h

erapy | B
right B

lon
de

Ceny uvedené 
v katalogu 
jsou základní. 
Aktuální akce a 
slevy najdete na 
www.mihi.care.



70

Kvalitní hloubková 
hydratace
Obnova 
struktury
Vlasy jsou 
jemné a lesklé 
po celé délce

Na bázi 
přírodních 
účinných látek

Kudrliny 
jsou pružné 
a hladké

ŠAMPON PRO 
KUDRNATÉ VLASY

031100 / 500 ml

 F Hloubkové, ale jemné 
čištění bez vysušování.

 F Obnovuje a vyplňuje 
strukturu porézních 
vlasů.

 F Usnadňuje rozčesávání 
a činí kadeře 
poddajnými.

 F Tonizuje a zklidňuje 
pokožku hlavy.

KONDICIONÉR PRO 
KUDRNATÉ VLASY

031101 / 500 ml

 F Naplňuje vlasy vlhkostí, 
vitamíny a minerály a 
posiluje je zevnitř.

 F Uzavírá vlasové kutikuly, 
takže jsou hladké, lesklé a 
poddajné.

 F Strukturuje kadeře, 
zbavuje je „krepatění“.

 F Chrání vlasy před 
poškozením.

Pro kudrnaté/vlnité, porézní, poškozené, 
nepoddajné, zbytečně krepaté vlasy

Použití s dávkovačem 090101
Vegan: Netestováno na zvířatech, 
neobsahuje žádné živočišné složky.



AllTypes
UNIVERZÁLNÍ, PRO VŠECHNY TYPY VLASŮ

Poskytuje kvalitní 
čištění, vynikající 
hydrataci, 
přirozenou výživu a 
regeneraci. 

Obsahuje kondicionační 
přísady pro, které 
usnadňují rozčesávání a 
úpravu vlasů.

Multifunkční řada 
produktů pro všechny 
typy vlasů a vlasové 
pokožky. 

MULTIFUNKČNÍ 
ŠAMPON

030701 / 500 ml

 F Urea + alantoin - obnovují, zklidňují 
pokožku hlavy, odstraňují svědění 
a podráždění, posilují, zjemňují a 
vyživují vlasy po celé jejich délce.

 F Bez silikonů, minerálních olejů, 
umělých barviv a parabenů.

 F Pro všechny typy vlasů a vlasové 
pokožky

MULTIFUNKČNÍ 
KONDICIONÉR

030702 / 500 ml

 F Kokosový olej dokonale hydratuje 
a vyživuje vlasy, obaluje každý 
vlas ochranným filmem, nasycuje 
vitamíny a mikroelementy.

 F Kondicionuje, snižuje statickou 
elektřinu, dělá vlasy lépe 
upravitelné, usnadňuje česání a 
styling.

MULTIFUNKČNÍ MASKA
030703 / 200 ml

 F posiluje, obnovuje, 
hydratuje a chrání 
vlasy. 

 F přírodní složení na 
bázi vysoce účinných 
složek: močovina, 
kokosový olej, alantoin

 F výsledek - hladké, 
hedvábné a silné vlasy

Od té doby, co používám 
šampon All Types-All Pur-
pose, podráždění zmizelo, 
stav se zlepšil a vlasy 
jsou po umytí mnohem 
čistší. Velmi mi vyhovuje. 
Zůstane stálým výrobkem 
na poličce v mé koupelně 
spolu s ostatními výrobky 
této řady.

Nagy 
Anett

71

H
air C

are
C

u
rls L

in
e | A

ll T
yp

es



72

U
p

V
o
lu
m
e

72



73

 F Vysoce kvalitní péče pro 
jemné a oslabené vlasy 
a pokožku hlavy

 F Posiluje vlasy zevnitř a 
zlepšuje jejich růst

 F Obnovuje pružnost, 
vláčnost a přirozený lesk

 F Dodává objem vašim 
zámkům u kořínků, aniž 
by je zatěžoval

ŠAMPON PRO OBJEM
031500/500 ml

OBJEMOVÝ KONDICIONÉR
031501/500 ml

 F Naplňuje stvol každého vlasu 
užitečnými látkami, vyplňuje 
poškozená místa a vyhlazuje 
kutikulu, vrací vlasům tloušťku a 
hladkost.

 F Vytváří ochranný film, který 
dodává lesk, hedvábnost a extra 
objem

 F Kondicionuje, usnadňuje česání 
a styling, nezatěžuje.

OBJEMOVÝ SPREJ
031502/150 ml

 F Ultralehké složení dodává vlasům 
zdravý vzhled, lesk a viditelný 
objem

 F Zahaluje vlasy do ochranného, 
elastického filmu a obnovuje 
hustotu vlasů.

 F Má lehký stylingový efekt, 
zachovává objem u kořínků, 
usnadňuje styling a prodlužuje 
jeho trvalý efekt.

KOUZELNÁ PROMĚNA TENKÝCH A MATNÝCH PRAMENŮ 
V LUXUSNÍ A OBJEMNÉ PRAMENY

Speciální komplex 
aminokyselin + mléčné 
proteiny + přírodní 
extrakt z arniky = 
posílená struktura vlasů, 
kvalitní hydratace a 
oprava, přirozený objem 
od kořínků nahoru

73

H
air C

are
V

olu
m

e U
p



Vysoce efektivní 
receptury na bázi 
přírodních účinných 
látek, poskytují 
rychlé výsledky - 
zdravé a silné vlasy 
od kořínků až po 
konečky

CareProfi
Vaše profesionální 
péče o vlasy 
doma

Tento zázračný produkt na mě udělal 
velký dojem. Úžasně krémová pěna 
nanesená na mé vlasy rychle hydra-
tovala mé suché konečky. Super hladké 
a jemné vlasy. A co je nejdůležitější, po 
opláchnutí nemusíte bojovat s kartáčem 
na vlasy, protože je úžasně rozčesává. 
Je to jednička pro vlasy poškozené 
barvou nebo pokud má někdo problémy 
s rozčesáváním. Vlasy proplouvají mezi 
prsty jako samet. Vřele doporučuji.

Justyna 
Kozieł

74

Vegan: Netestováno na 
zvířatech, neobsahuje žádné 
živočišné složky.



KOLAGENOVÝ BOOSTER 
WOW EFFEKT

031001 / 100 ml

 F aktivní komplex přírodních 
složek

 F posiluje a zpevňuje růst vlasů
 F arginin + keratin + biotin = 
zdravé, silné, plné vitality a 
energie, dobře hydratované 
vlasy a vlasová pokožka.

 F pro oslabené, jemné 
vlasy, které mají tendenci 
vypadávat.

VLASOVÉ SÉRUM 
ACTIVE COMPLEX

031002 / 100 ml

 F aktivní komplex přírodních 
složek

 F posiluje a zpevňuje růst vlasů
 F arginin + keratin + biotin = 
zdravé, silné, plné vitality a 
energie, dobře hydratované 
vlasy a vlasová pokožka.

 F pro oslabené, jemné 
vlasy, které mají tendenci 
vypadávat.

HYDRATAČNÍ SÉRUM NA 
VLASY A POKOŽKU HLAVY

031003 / 100 ml

Silné vlasy a zdravá pokožka hlavy
 F Zklidňuje, zjemňuje, normalizuje 
pH pokožky hlavy

 F Aktivně hydratuje vlasy, 
obnovuje jejich strukturu

 F Účinné složení: Inulin + extrakt z 
kořene pampelišky + komplex 
kyselin

 F Nezanechává mastný film ani 
lepivost.

H
air C

are
P

rofi C
are

75



ŠAMPON PROTI LUPŮM
030601 / 250 ml

 F složení je založeno 
na přírodních 
účinných látkách 

 F neobsahuje umělé 
růstové stimulátory, 
silikony, minerální 
oleje, parabenové 
konzervační látky 

 F odlupuje odumřelé 
kožní buňky, 
obnovuje pokožku, 
odstraňuje lupy.

OLEJ PROTI 
VYPADÁVÁNÍ VLASŮ

030604 / 150 ml

 F Přírodní bylinné 
složení: extrakt z 
kořene lopuchu + 
slunečnicový olej + 
mangový olej + olej z 
pšeničných klíčků

 F Pomáhá snižovat 
vypadávání vlasů, 
aktivuje růst 
vlasů, posiluje je a 
odstraňuje lámavost

MASKA PROTI 
VYPADÁVÁNÍ VLASŮ

030605 / 150 ml

 F Jedinečné složení: 14 
rostlinných extraktů 
+ 3 přírodní oleje 
+ hydrolyzovaný 
keratin + niacinamid

 F Obnovuje strukturu 
vlasů a posiluje 
keratinovou vrstvu, 
díky čemuž jsou 
vlasy elastické, silné 
a upravitelné

HAIR
H E L P

ŠAMPON 
PROTI 
VYPADÁVÁNÍ 
VLASŮ

030602 / 250 ml

 F extrakt z kořene 
lopuchu stimuluje 
růst vlasů, posiluje 
vlasy a zabraňuje 
jejich vypadávání.

 F pro všechny typy 
vlasů a vlasové 
pokožky, včetně 
citlivých.

KONDICIONÉR 
PROTI 
VYPADÁVÁNÍ 
VLASŮ

030603 / 200 ml

 F pšeničné proteiny 
zvlhčují, zjemňují 
a regenerují 
strukturu vlasů.

 F doplňuje působení 
šamponu, takže 
vlasy jsou pružnější 
a poddajnější.

76 Vegan: Netestováno na zvířatech, neobsahuje žádné živočišné složky.



LOTION PROTI LUPŮM
030606 / 150 ml

Hair Help je řada produktů pro speciální péči 
o pokožku hlavy a zdraví vlasů, která řeší 
problémy s vypadáváním vlasů a lupy.

 F účinně odstraňuje lupy a 
jejich příčiny a zabraňuje 
jejich opětovnému vzniku.

 F odstraňuje svědění a 
podráždění pokožky hlavy

 F má protiplísňové, 
antibakteriální a 
protizánětlivé účinky.

 F pro všechny typy vlasů a 
pokožky hlavy

 F není návykový

LOTION AKTIVAČNÍ 
RŮST VLASŮ

030607 / 100 ml

 F bezpečné přírodní složky
 F extrakt z kořene 
lopuchu stimuluje růst 
vlasů, zabraňuje jejich 
vypadávání.

 F prebiotický komplex 
obnovuje zdravou 
mikroflóru vlasové pokožky

 F výsledek - husté, dlouhé, 
zdravé a hedvábné vlasy

 F Speciálně vyvinuté receptury s vysokým obsahem 
přírodních účinných látek ve složení.

 F Výrobky řady neobsahují umělé stimulátory růstu vlasů, 
silikony, minerální oleje, parabenové konzervační látky. 

 F Nedráždí pokožku hlavy, nenarušují fyziologickou 
rovnováhu pH, nejsou návykové. 

 F Vhodné pro ženy a muže každého věku.
 F Pro jakýkoli typ vlasů a vlasové pokožky, včetně citlivé.

SPREJ NA VLASY THERMO 
&AMP; SUN PROTECTION

030608 / 150 ml

Ochrana a péče o vlasy v jedné 
lahvičce! 

 F chrání vaše vlasy před 
škodlivými účinky vysokých 
teplot

 F obsahuje filtry proti slunečnímu 
záření, které zabraňují spálení a 
lámání vlasů

 F aloe vera + kyselina hyaluronová 
- intenzivní hydratace, hebkost, 
lesk a pružnost vlasů

 F fytokeratin chrání před 
poškozením a pomáhá 
obnovovat strukturu vlasů

 F usnadňuje rozčesávání a styling, 
dodává vlasům přirozený lesk. 

 F vhodné pro všechny typy vlasů

H
air C

are
H

air H
elp

77

Ceny uvedené 
v katalogu jsou 
základní. Aktuální 
akce a slevy 
najdete na 
www.mihi.care.



PALETKA PRO 
KONTUROVÁNÍ OBLIČEJE

052001  / 6 g

 }Univerzální paleta 3 v 1 pro 
bezchybný make-up:
 } - Zářivý rozjasňovač + sluneční 
bronzer + osvěžující tvářenka
 }Dokonale zakryje 
nedokonalosti a účinně 
zvýrazní přednosti

Face     contour 
PALETTE

78



79

6 odstínů pro tisíc vzhledů
 } Paletka očních stínů s úžasnou 
kombinací všestranných odstínů 
a textur: matné, saténové, kovové 
lesky
 }odstíny mají vysokou úroveň 
pigmentace
 } jemně se rozkládá a vytváří příjemný 
sametový finiš
 }obsahuje pečující složky: extrakt z 
kůry magnólie, ricinový olej, vitamín E

PALETKA OČNÍCH STÍNŮ CASUAL
052002 / 6,5 g

Na celé oční víčko naneste jako podklad světle pískový 
odstín a do vnějšího koutku a záhybu oka přidejte tmavě 
hnědý odstín. Rozetřete, abyste dosáhli hladkého přechodu.
Pomocí tekuté oční linky vytvořte na horním víčku tenké 
podlouhlé linky. Díky tomu budou vaše oči vypadat větší 
a tajemnější.

Do koutku oka a pod obočí naneste zlaté nebo perleťové 
třpytky. Dodá vám to jas a přitáhne pozornost.

VÁŠ POHLED JE 
UMĚNÍ A KAŽDÉ 
LÍČENÍ JE ODRAZEM 
VAŠÍ DUŠE A NÁLADY!

Yana 
Postyka
vizážistka

Do vnějšího koutku přidejte tmavý třpytivý stín a rozetřete 
ho, abyste dosáhli ”mango” efektu.

Pohled zakončete několika vrstvami oblíbené řasenky, 
která dodá objem a délku.

M
ake U

p
P

alette



DUO MATTE EYESHADOW
2,5 g

The perfect duo for 
flawless eye make-up.

 } Silky texture
 }Velvety matte finish
 } 2 universal shades

ZAPEČENÉ OČNÍ 
STÍNY DUO SHINE

1,8 g

Luxusní a výrazný vzhled.
 } speciální technologie vypalování 
dodává stínům stálost a sytost.
 } za sucha dodává jemný třpyt a za mokra 
nádherný kovový lesk
 }odstíny se perfektně kombinují a 
umožňují vytvářet krásné barevné 
přechody.

SATÉNOVÉ OČNÍ STÍNY
2,5 g

Dokonalé duo pro 
bezchybné nalíčení očí.

 }Hedvábná textura
 } Sametově matný
 } 2 univerzální odstíny

050207 
white - 
black

050208 
beige-
brown

050205
light gray - 
dark gray

050204
light pink - 
dark brown

050206 
cream - dark 
brown

Santa 
Skrebele

Na oční stíny od Mihi 
jsem se moc těšila 
a tyhle jsou tak 
nádherné. Perfektní 
volba na každý den 
- elegantní, ženské, 
jemné odstíny, per-
fektní výdrž až do 
večera.

80

Skutečné odstíny produktů se mohou lišit od vyobrazení 
v katalogu a na webových stránkách www.mihi.care.



81

vid
ět

 v
íc

se
e

 m
o

re

VÍCEBAREVNÁ MATNÁ 
TVÁŘENKA

050712  / 8 g

 } Univerzální broskvový 
odstín jemně zvýrazňuje 
kontury obličeje a 
podtrhuje lícní kosti.

 } Rozplývající se hedvábná 
textura lehce nanáší na 
pleť a krásně se roztírá.

 } Složení s rostlinnými 
látkami a minerály jemně 
a šetrně pečuje o pleť.

vid
ět

 v
íc

se
e

 m
o

re

vid
ět

 v
íc

se
e

 m
o

re

MULTI GOLD DO MAKE UPU
050710  / 2,2 g

 } Multifunkční produkt: rozjasňovač 
na obličej, tělový shimmer, ultra 
třpytivý stíny nebo topper na rty.

 } Mikročástice odrážející světlo 
vytvářejí na pleti oslnivou záři.

 } Dlouhotrvající, vysoce pigmentované 
složení s jemnou texturou. 

 } Vitamíny E a C + bambucké máslo

VÍCEBAREVNÝ 
MATNÝ BRONZER

050711  / 8 g

 } Přirozený, dlouhotrvající 
odstín světlého opálení

 } Vhodné pro konturování 
obličeje

 } Obsahuje kaolin, který dodává 
pokožce pružnost, pevnost a 
udržuje ji mladistvou.

Blush& 
    Powder

TRIO SHINE ZVÝRAZŇOVAČ
050715 / 8 g

Dává vaší tváři přirozený lesk,  
svěžest a výraznou úlevu

 } Perfektní směs vysoce 
pigmentovaných odstínů 
pro každý tón pleti

 } Lehká a dlouhotrvající 
textura s luxusním 
saténovým povrchem

 } Makadamiový olej + ricinový 
olej = hydratuje, zjemňuje, 
chrání

M
ake U

p
E

yesh
adow

 | B
lu

sh
&

P
ow

der



VYHLAZUJÍCÍ 
PODKLADOVÁ BÁZE

050707  / 30 ml
KOREKTOR  
IDEÁLNÍ RETUŠ

10 ml

houba uvnitř

050704
Ivory

050705 
Beige

050706 
Caramel

Compact
POWDER

Borokřemičitan vápenatý je 
druh slídy, ideální součást „selfie 
make-upu“: 

 } vytváří perleťový a saténový 
třpytivý efekt (efekt jemného 
rozostření)
 }mikročástice odrážejí a 
rozptylují světlo, díky nim jsou 
jemné vrásky a nedokonalosti 
pleti méně viditelné 
 } rostlinný glycerin a xantanová 
guma - hydratují pleť

0
5

12
0

7
To

n
e

 0
1

0
5

12
0

8
To

n
e

 0
2

 } jemný aplikátor + lehká 
textura = rovnoměrné 
krytí bez efektu masky
 } zakrývá pigmentaci, 
tmavé kruhy pod očima 
a zarudnutí
 } lecitin + vitamín E = 
hydratace a ochrana 
před negativními vlivy 
prostředí
 }neucpává póry, neslévá 
se, vydrží celý den

COMPACT POWDER MATTE
12 g

Matný závoj na tváři
 }Vyrovnává tón pleti
 } Zakrývá nedokonalosti a 
nerovnosti
 }Beztížný make-up
 }Houbička + zrcátko

82



83

051201
Light Ivory

051202
Medium 

Beige

051203
Honey

051206
Caramel

051205
Golden 
Beige

051204
Natural

051210
Light 
Beige

051212
Mocca

MATNÝ PODKLADOVÝ KRÉM
30 ml

 } snadno se nanáší a poskytuje 
rovnoměrný a hladký povrch.
 } zmatnění vypadá velmi 
přirozeně bez efektu masky a 
vydrží celý den
 } zakrývá drobné nedokonalosti, 
vyrovnává tón pleti a reliéf
 }neucpává póry a vrásky
 }hydratuje a zjemňuje pleť

LEHKÁ PODKLADOVÁ BÁZE S 
KYSELINOU HYALURONOVOU

30 ml

2 v 1: bezchybný tón a hloubko-
vá hydratace

 } zakrývá drobné nedokonalosti
 } vyrovnává tón pleti 
 }dodává obličeji svěží lesk
 }5 forem kyseliny hyaluronové 
pro kvalitní hydrataci a 
mladistvý vzhled.

051211
Sand

M
ake U

p
Fou

n
d

ation

Skutečné odstíny produktů 
se mohou lišit od vyobrazení 
v katalogu a na webových 
stránkách www.mihi.care.

Vegan: Netestováno 
na zvířatech, 
neobsahuje žádné 
živočišné složky.



050901 
Blush

050908 
Red berry

050907 
Nude

050903 
Cherry 

050902 
Natural

SAMETOVÁ 
RTĚNKA

4 g

051101 Scarlet

051103 Blush

051102 Plum

051105 Strawberry

051106 Cherry

051104 Nude

vid
ět

 v
íc

se
e

 m
o

re
VELVET
FINISH

PENCIL
TUŽKA NA RTY
1 g

 }5 trendy odstínů pro stylový 
vzhled
 }měkká a pružná textura, která 
se snadno nanáší na rty
 } včelí vosk + ricinový olej + 
vitamín E pro jemnou péči o 
jemnou pokožku
 } snadné použití, nevyžaduje 
ostření

84



85

GLOSS

0
5

0
4

0
4

  
N

a
ke

d
 

Sh
in

e

0
5

0
4

0
3 

Ro
se

 
Cl

ou
d

0
5

0
4

0
2 

C
a

ra
m

e
l 

G
lit

s

0
5

0
4

0
1 

Su
ga

r 
Bl

us
h

0
5

0
4

0
8

 
El

e
c

tr
ic

0
5

0
40

5
M

o
o

n
 

St
o

n
e

0
5

0
4

0
7 

Su
nl

ig
ht

0
5

0
4

0
6

 
M

ira
c

le
 

Fi
re

 

0
5

0
4

0
9

0
1 S

h
yn

e
ss

0
5

0
4

10
0

2 
Fr

e
sh

 P
e

a
c

h
0

5
0

4
11

0
3 

C
a

ra
m

e
l

0
5

0
4

12
0

4
 F

a
n

ta
sy

vid
ět

 v
íc

se
e

 m
o

re
vidět víc

see more

LAK NA RTY 
GLOSSY FINISH

6 ml

 } Kombinace textury 
laku, intenzivního 
pigmentu a péče o 
jemnou pokožku rtů
 }Vitamin E = hydratuje, 
zjemňuje a chrání

LESK NA RTY
6 ml

 }dodává zrcadlový lesk, třpyt a 
jemný odstín. 
 } vyhlazuje, zjemňuje a hydratuje 
jemnou pokožku rtů, zabraňuje 
jejímu olupování a praskání
 } lehká gelová textura 
rovnoměrně tuhne, aniž by rty 
zatěžovala
 }měkký a pružný aplikátor

M
ake U

p
For L

ip
sSkutečné odstíny produktů se mohou lišit od vyobrazení 

v katalogu a na webových stránkách www.mihi.care.



CHILLY LESK NA 
ZVĚTŠENÍ RTY

050505 / 6 ml

Rty jsou okamžitě 
jasnější, objemnější, s 
jasnou konturou
Časté používání vede k 
trvalému zvětšení obje-
mu rtů
Prevence vzniku oparů 
na rtech
Olej z růžového pepře 
posiluje tonus a pružnost 
pokožky, stimuluje místní 
krevní oběh, ma antibak-
teriální, protiplísňové a 
antivirové vlastnosti 
Vitamin E, přírodní hy-
dratační látka, zjemňuje 
a regeneruje suchou 
pokožku rtů

PLUMPER 
CHILLY

86

Skutečné odstíny produktů se mohou lišit od vyobrazení 
v katalogu a na webových stránkách www.mihi.care.



87

vidět víc
see more

050501 
Citrus

050502 
Berry

050503 
Choco

MÁSLO NA RTY
4,5 g

Přidej do make-upu trochu 
magie

 } unikátní technologická 
receptura - transparentní 
gel se při kontaktu s 
pokožkou promění ve 
svůdný růžový odstín
 } lze použít jako lesk na rty 
nebo jako jemnou tvářenku
 } odstín se přizpůsobí 
vašemu barevnému typu
 } vysoce dlouhotrvající a 
příjemná textura

JELLY NA RTY A TVÁŘE
051108 / 4 g

PEELINGOVÝ BALZÁM 
NA RTY MARSHMALLOW

050504 / 10 g

 }Měkké peelingové částice 
odstraňují odumřelé 
buňky - peeling
 } Komplex rostlinných olejů 
+ včelí vosk + vitamin E 
vyživuje, hydratuje, hojí 
poškození a praskliny
 } Pravidelné používání 
pomáhá zachovat 
dlouhotrvající objem rtů 
a přirozenou intenzitu 
barvy.

TÓNOVANÝ 
BALZÁM NA RTY

051107 / 4 g

 } Vytvořte módní efekt
 } políbených rtů
 } přirozený a velmi 
dlouhotrvající odstín na 
rtech.

 } pečující složení: 
rostlinné oleje + vitamin 
E + přírodní vosk.
 } chrání před vysušením, 
zvětráváním a 
popraskáním rtů.

LipCare M
ake U

p
For L

ip
s



88

050301
Ash 

Blonde

050302
Chocolate

050303
Soft 

Brown

 } Biotinoyltripeptid-1 je peptid 
složený ze 3 aminokyselin a 
biotinu.

 } prodlužuje cyklus růstu vlasů
 } posiluje vlasové cibulky 
 } snižuje vypadávání obočí a 
řas, zahušťuje je

 } D-panthenol

 } posiluje a zpevňuje vlasová 
vlákna

 } dodává lesk
 } zjemňuje pokožku, chrání 
před podrážděním

SÉRUM NA ŘASY A OBOČÍ
050305 / 2,5 ml

050904 
Black 

050905 
Copper

050906 
Chocolate

050909 
Summer 

Gras

050910 
Silver

050911 
White

050912 
Blue
050913 
Turquise

TUŽKA NA OČI
1 g

Zdůrazněte krásu 
svůj pohled pomocí 
jediným pohybem 

 } dlouhotrvající a bohatý 
pigment

 } snadná aplikace

 } pro ostré linky a kouřové 
oči

 } pečuje o jemnou pokožku 
očních víček a chrání ji

TUŽKA 
NA OBOČÍ

1 g

 } Hustý trojúhelníkový 
hrot = jemné linky + 
pudrové, přirozeně 
vypadající míchání.

 } Kartáč rozčesává a 
tvaruje chloupky

 } Přírodní paleta
 } Není potřeba žádné 
ostření

FIXÁTOR 
OBOČÍ

050304 / 9 ml

 } Fixuje chloupky v 
obočí až 6 hodin 
Nelepí, nezanechává 
bílé zbytky ani šupinky

 } Kolagenový 
kondicionér, dodává 
obočí objem, lesk, 
pružnost a elasticitu, 
obnovuje strukturu 
chloupků

Eye+Brow

Použila jsem sérum 
na řasy a obočí.... a 
je opravdu zázračné! 
Přišla jsem o několik 
řas a podél víčka se 
mi objevily mezery... 
zázračně mi narostly 
zpět, a to už po 2 
týdnech používání, 
díky tomuto 
úžasnému séru. 
Děkuji vám mihi.

Anna Rosaria 
Bolognini

88
Skutečné odstíny produktů se mohou lišit od vyobrazení v katalogu a na webových stránkách www.mihi.care.



89

89

ŘASENKA 
VOLUME&CURL

050102 / 10 ml

ŘASENKA 4D CURL
050104 / 13,5 ml

zaoblený silikonový 
kartáček dokonale kopíruje 
linii růstu řas, rozmazává 
každou řasu, nadzvedává ji 
a natáčí

Silikonový kartáček - 
efekt řas „doll’s eye”

 } dosáhne na každý 
vlas, dokonce i na 
ten nejkratší

 } odděluje
 } kudrlinky
 } zvětšuje objem

ŘASENKA PUSH UP
050103 / 13,5 ml

silikonový kartáč pro dokonalý 
objem a prodloužení

OČNÍ LINKY ULTRA 
BLACK SOFT BRUSH

050601 / 4,5 ml

 } nasycený pigment

 } odolná formule
 } neroztírá se a 
nezanechává stopy 
na víčkách

 } pohodlný měkký 
aplikátor pro vytvoření 
dokonalých linek

 } obsahuje ricinový 
olej, který zvláčňuje 
a vyživuje pokožku 
očních víček

OČNÍ LINKY ULTRA 
BLACK HARD BRUSH

050602 / 4,5 ml

 } Dlouhotrvající 
složení s matným 
povrchem.

 } Rychlé tuhnutí 
bez drolení a 
praskání.

 } Vhodné pro 
citlivou pleť 
očních víček

 } Vhodné pro 
citlivou pokožku 
oční víčka

Produkt, který mi ukradl 
srdce, je Ultra Black 
Hard Brush. Je to první 
oční linka, se kterou 
není problém namalo-
vat linky... Oproti zdání 
tuhý štěteček umožňu-
je nanést dokonale 
rovnou linku. Mohu říct, 
že jsem se je díky němu 
naučila dělat. Krásně 
zvýrazní oko, mega 
černý pigment dodá 
efekt plnějších řas, je 
velmi dlouhotrvající 
a na víčku se neroz-
mazává. Za mě je to 
fenomenální výrobek!

Angelika 
Myśliwiec

M
ake U

p
For E

yes



0
5

0
8

0
1

Fl
as

h 
si

lv
er

0
5

0
8

0
2

G
ol

de
n 

su
n

0
5

0
8

0
3

Pi
nk

 c
op

pe
r

TEKUTÝ LESK
4 ml

TEKUTÝ LESK
4 ml

Liquid
GLITTER

0
5

0
8

0
5

Ch
am

pa
gn

e

0
5

0
8

0
6

Pi
nk

 c
lo

ud

05
08

07
Di

am
on

d

Nové odstíny a nové 
textury vašich oblíbených 
tekutých třpytek
Naneste silnou vrstvu nebo 
rozetřete, abyste zanechali 
perleťový třpyt s jemným 
tónovaným povrchem
Vhodné na obličej, oční 
víčka, rty i tělo.

A DOTVOŘIT TAK 
PŮSOBIVÝ VZHLED. 

90



 } Speciální receptura obsahuje 72 % 
přírodních složek
 }AHA a PHA kyseliny vyhlazují nehtovou 
ploténku a urychlují její obnovu.
 }Výtažky z rostlin a ovoce zasytí 
vitamíny a minerály, posilují a 
regenerují oslabenou nehtovou 
ploténku.
 } Slunečnicový olej, skvalan a vitamín E 
obnovují pružnost a elasticitu.

 } Levandulový esenciální olej + 
extrakt z myrhy = aktivní růst 
nehtů, hladká a hustá nehtová 
ploténka bez delaminace
 }Chrání před agresivními 
faktory prostředí
 } - Dodává nehtům zdravý a 
upravený vzhled

Pokročilé duální složení 
pro extra regeneraci:
 }Hexanal - patentovaná složka pro 
intenzivní rekonstrukci a revitalizaci 
nehtů
 } Provitamin B5 + Vitamin C - vyživuje, 
hydratuje, zabraňuje lámavosti.

051301 - Zelené tužidl

051302 - Rychlý růst

051303 - Pomocní Terapie

91

NAIL CARE
6 ml

051301 - Zelené tužidl 
051302 - Rychlý růst
051303 - Pomocní Terapie

TĚLOVÝ SHIMMER
100 ml

050713 - Sunshine 
050714 - Moonlight

D-panthenol + 
bambucké máslo

Teplá zlatavá 
barva dodává 
lehký opalovací 
efekt.

D-panthenol + 
kokosový olej + 
makadamiový 
olej

Nádherný 
perleťový lesk

Body 
SHIMMER 

Nail
CARE

M
ake U

p

Skutečné odstíny produktů se mohou lišit od vyobrazení v katalogu a na webových stránkách www.mihi.care.



Žijte bez stresu, 
užívejte si každý 

den!

Cítíte se neustále 
unavení nebo 

vyčerpaní? Snížená 
energie, žádná nálada? 

Švýcarská kvalita 
Záruka bezpečnosti, 
spolehlivosti a špičkové 
kvality.

Švýcarsko je světovým 
lídrem ve výzkumu 
a inovacích.Přírodní 
ingredience. Věříme ve 
využití síly přírody.

Naše doplňky jsou 
vyrobeny z  
přírodních surovin 

Future capsule  
Péče o zítřek 
počínaje dneškem

Tomas Edvinsson
Spoluzakladatel a partner 
PhytoPoin, výrobce kapslí 
Cognitive Future

Jsme hrdí na to, že využíváme nejnovější 
inovace v oblasti konopí pocházejícího z ros-
tliny Cannabis Sativa a jako klíčovou složku 
využíváme extrakt z celé rostliny. Konopí, bo-
haté na CBD a CBDA, nabízí holistické řešení, 
jehož výsledkem jsou lepší měkké gelové 
formulace ve srovnání s oleji. Díky využití celé 
rostliny se naše produkty mohou pochlu-
bit vyšší mírou vstřebávání, což přináší 
významné a trvalé výhody pro kognitivní 
funkce a zmírnění stresu, a zajišťuje tak dlou-
hodobě vyváženou a zdravou mysl a tělo.

92



SWISS
HEALTHby mihi

COGNITIVE 
KAPSLE FUTURE

100400 / 30 pcs

H
ealth

 C
are

S
w

iss H
ealth

Jedinečná kombinace aktivních 
přírodních bylinných složek:

 3 HempOptim™️ (CBD + CBDa): Zmírňuje 
stres a normalizuje spánek. Jedná se o 
jedinou složku na bázi konopí v Evropě, 
která je nejen legální, ale také bezpečná.

 3 Kyselina listová: výroba energie
 3 Měď: energetický metabolismus a 
imunitní funkce

 3 Kofein: zvyšuje energii a koncentraci

 3 Relaxace po náročném dni
 3 Klid a radost ze života
 3 Nová energie a vyšší účinnost wydajność

*výrobek není léky

18

93

Cognitive – kapsle budoucnosti!
 3 Prémiový doplněk stravy pro zlepšení 
celkové pohody*.
 3 Vytvořeno pro boj proti únavě a stresu.
 3 Poskytuje jak okamžitý účinek, tak 
dlouhodobé působení.
 3 Není návykový.



OMEGA 3-6-9
100201 / 30 pcs

Doporučeno pro:
 ✓Komplex se doporučuje pro:
 ✓zdraví srdce a cév
 ✓posílení nervového systému
 ✓normalizaci funkce mozku
 ✓posílení imunitního systému
 ✓zdraví kloubů
 ✓zdraví a krásu kůže, vlasů a 
nehtů

SPALOVAČ TUKŮ HUBNUTÍ
100202 / 30 pcs

 ✓ Optimalizuje metabolické 
procesy

 ✓ Zabraňuje liposyntéze 
(ukládání tuku) a stimuluje 
lipolýzu (spalování uloženého 
tuku)

 ✓ Pomáhá kontrolovat a 
snižovat chuť k jídlu

 ✓ Tonizuje a dodává energii pro 
fyzickou aktivitu a pomáhá 
tvořit suchou svalovou hmotu

Tamāra Rajecka

Byl jsem překvapen! Již po týdnu byl - 1 kg, 
aniž by se změnily stravovací návyky a 
každodenní činnosti. Velmi přijatelná cena 
ve srovnání s jinými produkty na hubnutí. 
Super. Také snadné použití - 1 kapsle den-
ně. Není třeba ředit ani s ničím míchat. Vše 
je jednoduché.

94



VZOREC PRO ZDRAVÍ OČÍ
100213 / 30 pcs

SLUNEČNÝ KOMPLEX
100214 / 30 pcs

Vegan: Netestováno na 
zvířatech, neobsahuje 
žádné živočišné složky.

95

H
ealth

 C
are

Zdroj bioaktivních látek, vi-
tamínů a minerálů pro podpo-
ru zdravého zraku. Vitamin C + 
lutein + extrakt z borůvek:

 ✓ pomáhají chránit oči před 
poškozením volnými radikály

 ✓ zlepšují krevní oběh
 ✓ chrání sítnici před jasným 
světlem a ultrafialovým 
zářením

 ✓ pomáhají zlepšit ostrost 
vidění

 ✓ chrání před očními 
chorobami souvisejícími s 
věkem

Připravte svou pokožku 
na luxusní a zdravé 
opálení 
Beta-karoten + L-ty-
rosin + měď - pro dlo-
uhotrvající, rovnoměrný 
a zlatavý tón pokožky. 
Vitamin C + vitamin B10 
+ lutein - antioxidanty a 
ochrana před škodli-
vým UV zářením. 
Vitamíny B2, B3 a zinek 
- pro udržení ochranné 
bariéry, zdravé a pružné 
pokožky bez podráždění.

Ceny uvedené 
v katalogu jsou 
základní. Aktuální 
akce a slevy 
najdete na 
www.mihi.care.



FORMULE NA VLASY
100204 / 30 pcs

Výsledek aplikace: 
 ✓ silné, husté, plné života a lesku, 
zdravé vlasy 

 ✓ zrychlený růst vlasů
 ✓ silné, pružné nehty
 ✓ pevnější pokožka
 ✓ ÚČINNÉ LÁTKY: extrakt z přesličky 
rolní, extrakt z bambusových 
výhonků, kolagen,koenzym Q10

KOMPLEX PRO SPÁNEK
100203 / 30 pcs

 ✓ normalizovat usínání 
 ✓ zlepšit kvalitu spánku
 ✓ obnovit cirkadiánní rytmus 
spánku a bdění při změně 
časových pásem

 ✓ zmírnit stresové reakce a deprese
 ✓ nevyvolává pocity ospalosti, 
vyčerpání nebo únavy po ranním 
probuzení

Díky tomu jsem získal až 3! 
1. Posílil mé nehty. Začaly velmi rychle růst, takže jsem 
si konečně mohla dovolit profesionální manikúru. 
2. Vlasy mi rozhodně rostou rychleji, zlepšil se jejich 
vzhled, no a méně mi vypadávají. Posledních několik 
měsíců slýchám od přátel spoustu komplimentů, že 
mám moc hezké vlasy. 
3. Nedávno jsem náhodou zjistila, že se mi také 
trochu prodloužily a zviditelnily řasy. Dříve bylo téměř 
nemožné poznat, že je vůbec mám.

Lena Wilk

Vegan: Netestováno na 
zvířatech, neobsahuje 
žádné živočišné složky.

96



 ✓ Podporuje imunitu, 
obnovuje nervovou 
soustavu a hormonální 
rovnováhu. 

 ✓ Posiluje zdraví 
zubů, kostí a svalů, 
zlepšuje stav pokožky, 
zpomaluje stárnutí.

 ✓ Forma olejového 
roztoku pro 
maximální vstřebání 
organismem.

VITAMIN D3 2000 IU
100207 / 30 pcs

ANTISTRESOVÁ 
FORMULA

100205 / 30 pcs

 ✓ pomáhá tělu 
odolávat stresu 
a únavě, zlepšuje 
pracovní schopnosti 
a normalizuje spánek

 ✓ zlepšuje paměť, 
koncentraci a 
myšlenkové procesy

MOŘSKÝ KOLAGEN + 
VITAMIN C + VITAMIN B3

100206 / 30 pcs

 ✓ Krása a zdraví v každé 
kapsli

 ✓ Doplňuje kolagen a 
stimuluje jeho syntézu

 ✓ Zlepšuje stav a tonus 
pleti, zvyšuje její pružnost, 
vyhlazuje jemné vrásky 
a zpomaluje proces 
stárnutí.

 ✓ Udržuje pružnost kapilár
 ✓ Posiluje vlasy a nehty

Health

97

H
ealth

 C
are



DETOXIKAČNÍ FORMULA
100208 / 30 pcs

 ✓ 13 přírodních účinných látek: 
probiotika a prebiotika, 
rostlinné extrakty, vitamíny a 
minerály.

 ✓ Čistí, odstraňuje toxiny a soli.
 ✓ Upravuje trávení a zažívací 

trakt.
 ✓ Obnovuje střevní mikroflóru.
 ✓ Normalizuje hladinu glukózy 

a cholesterolu

składników 
aktywnych

 ✓ Rybí olej + vitamin 
E = maximální 
vstřebatelnost 
organismem

 ✓ Posiluje imunitu, udržuje 
zdravé srdce a cévy, 
podporuje nervový 
systém a mozek.

 ✓ Zlepšuje zrak, vlasy, 
pokožku a nehty, 
zachovává mládí.

OMEGA-3 RYBÍ OLEJ
100209 / 30 pcs / 1000 Mg

98



MENOPAUZÁLNÍ KOMPLEX 
24 AKTIVNÍCH SLOŽEK

100210 / 30 pcs

Speciální podpora ženského 
organismu v tomto zvláštním 
období.

 ✓ Vyvážený komplex 
přírodních složek pro 
příznaky menopauzy:

 ✓ Podporuje hormonální 
rovnováhu

 ✓ Zlepšuje psycho-
emocionální a fyzický stav

 ✓ Zvyšuje imunitu a vitalitu
 ✓  Neobsahuje hormony!

Optimálně vybraný komplex 
vitamínů a minerálů pro 
podporu zdraví, krásy a kvality 
života žen

 ✓ Obsahuje 23 účinných látek
 ✓ Pomáhá stimulovat imunitní 

systém
 ✓ Má pozitivní vliv na činnost 

nervové soustavy, paměť, 
pozornost a náladu

 ✓ Dodává tělu energii
 ✓ Silná antioxidační ochrana 

pro zachování mladistvosti

DÁMSKÝ ULTRA KOMPLEX
100211 / 30 pcs

KLOUBOVÉ 
SLOŽENÍ EASYFLEX

100212 / 30 pcs

Zdravé klouby – pohyb bez 
bolesti a nepohodlí

 ✓ Chondroitin + 
Glukosamin jsou silné 
chondroprotektory, které 
stimulují regeneraci 
chrupavkové tkáně, zlepšují 
flexibilitu a pohyblivost. 
Zvyšte produkci 
intraartikulární tekutiny.

 ✓ MSM + extrakt z kořene 
zázvoru podporují zdraví 
šlach a kloubů a pomáhají 
snižovat bolest, zánět a 
otoky.

Vegan: not tested on animals, no ingredients of animal origin.

99

H
ealth

 C
are



100

Health Care
O sérii

Zdraví Doporučení Účinné látky Charakteristika

Multifunctional 
Cream
No Problem
100307

 3 suchá, podrážděná a citlivá 
pokožka obličeje, rtů a těla. 

 3 doporučuje se jako součást 
léčby atopické dermatitidy, 
ichtyózy, seboroické 
dermatitidy, psoriázy

 3 zcela bezpečný
 3 antibakteriální a 
hydratační účinek

 3 zabraňuje působení 
vnějších faktorů

 3 účinné složení bez vody

kokosový olej, 
lanolin, rakytníkový 
olej, eukalyptus, 
zázvor, tymián, 
olivový olej.

Warming 
Body Balm 

100300

 3 svalová ztuhlost
 3 před a po sportu
 3 tření, zahřívání “studených nohou”
 3 pro masáž

 3 veganský 
 3 hřejivý účinek 
na pokožku

extrakt z červené 
papriky, esenciální 
olej z černé papriky

Bee Venom 
Cream 
100301

 3 svalová ztuhlost
 3 ztuhlost kloubů
 3 výživová podpora kůže a 
pohybového aparátu

 3 pro apiterapeutickou masáž

extrakt ze včelího 
jedu, chondroitin 
sulfát

Comfrey 
Power Balm
100302

 3 se zraněními, pohmožděninami, 
výrony 

 3 po sportování
 3 zarudnutí, otok a svědění kůže

 3 účinný přípravek 
bez vody

Extrakt z kořene 
rebarbory, rakytníkový 
olej, Lanolin.

Venotonic 
Foot Gel
100303

 3 otoky, napětí a tíha nohou
 3 suchá, hrubá, popraskaná 
kůže chodidel

 3 lehký chladivý 
účinek na pokožku

 3 veganský 

Extrakt z jírovce, 
Niacinamid (vitamín 
B3), Extrakt z kořene 
Ruscus, Mentol.

Horse 
Chestnut Gel
100304

 3 svalová ztuhlost
 3 tuhost kloubu
 3 otok, napětí a tíha nohou
 3 únava těla po těžké dne 
nebo cvičení

 3 tření, zahřívání „studených 
nohou“ 

 3 pro masáž

 3 dvojí účinek:
 3 chladivý + hřejivý - veganský 

Mentol, extrakt 
z jírovce, extrakt 
z červené 
chilli papričky 
(kajenský pepř), 
esenciální olej z 
eukalyptu.

Recovery 
Skin Gel
100305

 3  povrchová poranění 
(modřiny, pohmožděniny, 
odřeniny)

Sladkovodní houba 
(Badiaga (Spongilla)), 
Glukosyl hesperidin, 
terpentýnový dehet

Aloe Vera Gel
100306

 3 na obličej, tělo, vlasy
 3 suchá, podrážděná, 
citlivá pokožka

 3 po holení a depilace

 3 účinný přípravek bez vody
 3 zcela bezpečný
 3 veganský
 3 silný hydratační účinek

100% Aloe vera gel, 
D-panthenol

Všechny výrobky nejsou zdravotnické výrobky



101

vyberte si svou dokonalost
Problematika

svalová 
ztuhlost

kousnutí 
hmyzem

modřiny, 
pohmož-

děniny

škrábance, 
řezné rány, 

poranění

suchost, 
podráždění 

kůže
svědění unavené a 

oteklé nohy
ztuhlost 
kloubů

pod-
chlazení

spálení 
od slunce



HŘEJIVÝ TĚLOVÝ BALZÁM
100300 / 75 ml

 3 Zlepšuje krevní oběh, 
zmírňuje otoky tkání.
 3 Snižuje bolesti kloubů, 
dolní části zad nebo 
krku, uvolňuje svalové 
křeče.
 3 Zmírňuje pocit 
„studených nohou”
 3 Příjemně uvolňuje, 
zmírňuje únavu a napětí. 

 3 Pomáhá uvolnit svaly po 
těžké námaze
 3 Vyživuje tkáně pohybového 
aparátu
 3 Pečuje o pokožku: 
hydratuje, regeneruje, 
dodává pružnost a 
pevnost.

BEE VENOM CREAM
100301 / 75 ml

102

Ceny uvedené 
v katalogu jsou 
základní. Aktuální 
akce a slevy 
najdete na 
www.mihi.care.



 3 Vrací tělu pohodlí, lehkost 
po námaze

 3 Urychluje regeneraci 
pokožky v případě suchých 
prasklin, oděrek, oděrek, 
drobných popálenin a 
drobných hematomů.
 3 Zklidňuje pokožku po 
bodnutí hmyzem
 3 Zjemňuje, vyživuje a 
hydratuje.

BALZÁM “POWER OF COMFREY”
100302 / 75 ml

 VENOTONICKÝ GEL NA NOHY
100303 / 75 ml

 3 Snižuje pocit únavy a tíhy v nohou
 3 Tonizuje pokožku, zanechává ji 
svěží a chladnou
 3 Snižuje otoky
 3 Jemná a lehká textura se okamžitě 
vstřebává a zanechává na 
pokožce příjemný osvěžující pocit

Marta 
Kaczmarek

Už dlouho mám problém s nohama, 
syndrom neklidných nohou. Čekala 
jsem, až se takový výrobek objeví. A je 
to tady! Už po prvním použití jsem spala 
celou noc bez bolesti a necitlivosti. Už 
nemám oteklé nohy po práci, nebolí mě 
a hlavně spím celé noci bez bolesti a 
nočního chození. Vřele doporučuji. Gel 
se rychle vstřebává, chladí a uvolňuje.

103

H
ealth

 C
are



GEL Z KAŠTANU KOŇSKÉHO
100304 / 75 ml

 3 Extrakt z jírovce – 
pomáhá zmírňovat 
otoky, stimuluje 
lymfodrenáž, tonizuje.

 3 Mentol + kajenský pepř 
= chlazení, které je 
nahrazeno hřejivým 
účinkem, pomůže 
uvolnit napětí, únavu a 
nepohodlí ve svalech a 
zvýšit celkový tonus.

REVITALIZAČNÍ PLEŤOVÝ GEL
100305  / 75 ml

 3 Aktivuje prokrvení, 
urychluje hojení a 
regenerační procesy v 
případě odřenin, modřin 
a bodnutí hmyzem
 3 Snižuje bolest a zánět
 3 Pomáhá rychleji zmírnit 
otoky, modřiny a 
hematomy

 3 Stimuluje obranné 
funkce pokožky

104



Vitalizační síla aloe v každé kapce.
 3 Multifunkční gel poskytne pleti 
vynikající péči:
 3 extra hydratační a intenzivní výživa
 3 dokonale zklidňuje, snižuje 
podráždění a zarudnutí
 3 stimuluje procesy regenerace 
pokožky, urychluje hojení 
mikropoškození
 3 SOS lék na popáleniny, bodnutí 
hmyzem a po opalování
 3 dodává pocit pohodlí a svěžesti

ALOE VERA GEL
100306 / 100 ml

IN
 A

 N
EW

 INCARNATIO

N
!

IN
 A

 N
EW INCARN

A
T

IO
N

!

První pomoc pro velmi suchou 
pokožku

 3 krém pro topické použití 
na oblasti extrémně suché, 
poškozené nebo šupinaté pokožky
 3 silné přírodní ingredience: bohatý 
komplex esenciálních olejů, 
lanolin, kokos, rakytník a olivový 
olej, oxid zinečnatý
 3 rychlý a silný regenerační účinek
 3 intenzivně hydratuje, zjemňuje, 
vyživuje a chrání před ztrátou 
vlhkosti
 3 urychluje hojení prasklin, suchých 
krust, podráždění, odřenin, 
popálenin
 3  vytváří bariéru proti negativním 
vlivům prostředí

MULTIFUNKČNÍ KRÉM 
NO PROBLEM

100307 / 75 ml

105

H
ealth

 C
are



Unique je řada 
exkluzivních vůní, z nichž 
každá vypráví svůj vlastní 
příběh - příběh úspěchu, 
inspirace a ženské síly.

U
n

iq
u

e

106

Ceny uvedené 
v katalogu jsou 
základní. Aktuální 
akce a slevy 
najdete na 
www.mihi.care.



U
n

iq
u

e 
W

io
le

tt
a

Květinová, Ovocná
Horní noty: 
sicilský pomeranč, fialka, kalábrijský 
bergamot, sicilský citron
Noty srdce: 
Ovoce
Základní noty: 
Bílé pižmo, madagaskarská vanilka, ambra U

n
iq

u
e 

K
a
ro

li
n

a

Horní noty: 
Levandule, bergamot, citron
Noty srdce: 
Med, skořice, kašmír, jasmín 
Sambac
Základní noty: 
Tabákový list, vanilka, 
fazole tonka, francouzské 
labdanum

Pikantní, orientální

U
n

iq
u

e 
M

o
n

ik
a
 

Horní noty: 
mandarinka, mandarinka, 
jalovec, petitgrain
Noty srdce: 
bazalka, badyán, pepř
Základní noty: 
cypřiš, haitský vetiver, 
santalové dřevo

Citrus, Fougere

50 ml

040501 - Wioletta 
040502 -  Karolina 
040503 -  Monika

UNIQUE

Jako pravá žena v sobě 
vůně spojuje neslučitelné: 
něhu a smyslnost fialky a 
energickou smělost citrusů. 
Je o moudrosti, klidu, 
soběstačnosti a krásné 
ženské nepředvídatelnosti 
zároveň. Vůně pro ženu, která 
se nebojí být sama sebou.

Atraktivní, tajemná a 
rafinovaná vůně, která 
vyzařuje sebevědomí a 
ženskou energii. Vůně 
skutečné královny - 
odvážné, odhodlané a 
luxusní ženy.

Jedinečná a podmanivá 
hra kontrastů - smyslné 
kouzlo a svěžest. Tento 
parfumérský příběh 
je o té, která zaujme 
svou upřímností, okouzlí 
ostatní svou veselou 
povahou, přirozenou 
krásou a něhou.

P
erfu

m
e

U
n

iq
ue

107

1 application is enough 
for a full sense of aroma



PARFÉMOVANÝ SPRCHOVÝ GEL
021501 / 150 ml

PARFÉMOVANÉ 
TĚLOVÉ MLÉKO

021500 / 150 ml

Horní noty: 
Pomerančový květ, bergamot
Noty srdce: 
Tuberóza, indický jasmín
Základní noty: 
Madagaskarská vanilka, bílé 
pižmo, virginský cedr

PARFÉMOVANÁ VODA W9
040110 / 50 ml

w9
pro ni

Květinová, Dřevitá

Odhaluje Základní noty  vůně 
W9 a zanechává na pleti 
příjemnou zahalující stopu 
vanilky, cedru a pižma.
Zanechává pleť sametovou, 
vyživenou a pružnou, udržuje  
její mladistvý vzhled.

 F Koupejte se ve vůni bílých 
květů a bergamotu.

 F Jemně čistí i citlivou 
pokožku

 F Jemné složení - šťáva z 
aloe vera + inulin + betain

 F Osvěžuje, tonizuje, 
zjemňuje, hydratuje.

108



Horní noty: 
Liči, frézie
Noty srdce: 
Magnólie, pepř, zázvor, 
mandarinka, jasmín 
Základní noty: 
Jasmín, pižmo, ambra

pro ni
w11
Květinová

Horní noty: 
Květ kaktusu
Noty srdce: 
Růžová frézie, růže, 
jasmín
Základní noty: 
Dřevité tóny, cedr

w12
pro ni

Květinová

w14
pro ni

Fougere, Citrus

Horní noty: 
Citron, grapefruit, 
máta, bazalka, 
estragon, černý rybíz
Noty srdce: 
Pomerančový květ, 
jasmín, šalvěj, shiso, 
koriandr, černý pepř
Základní noty: 
Pižmo, vetiver, cibetka, 
labdanum, ambra

PARFÉMOVANÁ VODA
50 ml

040113 - W12 (pro ni) 
040112 - W11 (pro ni) 
040116 - W14 (pro ni)

P
erfu

m
e

For H
er

109

Objemná dlouhotrvající sila, 
odhalující celé spektrum 
pyramidálních tónů.

Pro plný pocit vůně 
stačí 1 aplikace



Horní noty: 
List černého rybízu
Noty srdce: 
Bílá frézie, májová růže
Základní noty: 
Vanilka, pačuli, 
ambroksan, dřevité tóny

w1
pro ni

Chypre

Horní noty : 
Granátové jablko, tomel 
a zelené tóny
Noty srdce: 
Orchidej, lotos, zimolez a 
šampaka
Základní noty: 
Santalové dřevo a ambra

w2
pro ni

Květinová, Orientální

Horní noty: 
Černý rybíz a hruška
Noty srdce: 
Kosatec, jasmín a pomerančový 
květ
Základní noty: 
Pralinka, vanilka, pačuli a fazole 
tonka

w3
pro ni

Květinová, Orientální
PARFÉMOVANÁ 
VODA

50 ml

040101 - W1
040102 - W2
040103 - W3
040104 - W4 
040108 - W8 
040111 - W10

pro ni

110

Objemná dlouhotrvající sila, 
odhalující celé spektrum 
pyramidálních tónů.



Horní noty: 
Malina, neroli, amalfský citron
Noty srdce: 
Jasmín, africký pomerančový 
květ, gardénie
Základní noty: 
Bílý med, pačuli, ambra

w10
pro ni

Květinová, Ovocná

Horní noty: 
Mandle, káva, bergamot a citron
Noty srdce: 
Tuberóza, jasmín, pomerančový 
květ, kořen kosatce, růže
Základní noty: 
Pačuli, vanilka, vetiver

w4
pro ni

Květinová, Orientální

Horní noty: 
Sicilský citron, jablko, cedr, 
zvonek
Noty srdce: 
Bambus, jasmín, bílá růže
Základní noty: 
Cedr, pižmo, ambra

w8
pro ni

Květinová, Ovocná

111

P
erfu

m
e

For H
er

Pro plný pocit vůně 
stačí 1 aplikace



Horní noty: 
Malina, mandarinka, 
bergamot, citron
Noty srdce: 
Gardénie, zázvor, ambra, 
jasmín, pomeranč, růže
Základní noty: 
Mléko, karamel, vanilka, 
kardamom, lékořice, 
kumarin, santalové dřevo

Just for 
Her

Květinová, Orientální

Horní noty: 
Kardamom, pepř, lístky 
fialky, máta
Noty srdce: 
Ananas, skořice, meloun, 
šalvěj, levandule
Základní noty: 
Vanilka, kaštan, cedr

Just for 
Him

Fougere

PARFÉMOVANÁ VODA
50 ml

040109 - Just for Her
040207 - Just for Him

112

Pro plný pocit vůně 
stačí 1 aplikace



Horní noty: 
Pomeranč, grapefruit
Noty srdce: 
Pipari, pelargonijs, 
krams
Základní noty: 
Vetiver, cedr, pačuli, 
benzoin

Just for 
Love W

Květinová, 
Orientální

Horní noty: 
Černý rybíz, bergamot, 
zelené tóny
Noty srdce: 
Jasmine sambac, konvalinka
Základní noty: 
Vanilka, fazole tonka, 
santalové dřevo, cedr

Just for 
Love M

Dřevnatá, 
Kořeněná

PARFÉMOVANÁ VODA
50 ml

040114 - Just for Love Women 
040208 - Just for Love Men

P
erfu

m
e

113

Ju
st For T

h
em

 | Ju
st For L

ove



Horní noty: 
Levandule, mandarinka, 
černý rybíz, petitgrain
Noty srdce: 
Levandule, pomerančový 
květ, jasmín
Základní noty: 
Madagaskarská vanilka, 
pižmo, cedr, ambra

Impression

PARFÉMOVANÁ 
VODA IMPRESSION

040305  / 50 ml

Horní noty: 
Sicilský citron, ovoce z granátového 
jablka, kalábrijský bergamot
Noty srdce: 
Citronový květ, pivoňka, arabský 
jasmín
Základní noty: 
Santalové dřevo, ambroxan, pižmo, 
dřevité tóny

Nude 1
Horní noty: 
Jahoda, malina, hruška, 
bergamot, pomeranč
Noty srdce: 
Bělové dřevo, pivoňka, 
pomerančový květ, jasmín
Základní noty: 
Pačuli, bílé pižmo, ambroxan, 
cedr, mech, vanilka

Nude 2

Horní noty: 
Hruška, bergamot, růžový pepř
Noty srdce: 
Růže, jasmín
Základní noty: 
Bílé pižmo, vanilka, pačuli, cedr

Nude 3
PARFÉMOVANÁ VODA
50 ml

040304 - Nude 1 
040302 - Nude 2 
040303 - Nude 3

NUDEPERFUMEfor her Jemný závan jemných 
tónů a decentní vůně 

je ideální volbou pro 
každý den.

114



Horní noty: 
Mandarinka, pomeranč, 
vodní tóny
Noty srdce: 
Černý pepř, neroli
Základní noty: 
Fazole tonka, cedr, vetiver, 
ambra, bílé pižmo

Pure 1

PARFÉMOVANÁ VODA
50 ml

040401 - Pure 1 
040402 - Pure 2 
040403 - Pure 3

Kombinace 
jednoduchosti a lehkosti 

s nevtíravým zvukem 
vůně jemně podtrhne 

vaši individualitu.

PURE

Horní noty: 
Bílý pepř, bergamot, 
růžový pepř
Noty srdce: 
Šalvěj, cedr
Základní noty: 
Fazole tonka, kakao

Pure 2

Horní noty: 
zázvor, mandarinka, 
bergamot
Noty srdce: 
Maninka, Levandule
Základní noty: 
Kůže, dřevité tóny

Pure 3

PERFUMEfor him
P

erfu
m

e
N

ude | P
u

re

115



116

Horní noty: 
Zelené tóny, grapefruit, koření, 
bergamot, levandule
Noty srdce: 
Zázvor, fialka, gardénie a šalvěj
Základní noty: 
Pižmo, santalové dřevo, 
kadidlo, vetiver

m3
pro něj

Květinové 
mošus

m1
pro něj

Fougere
Horní noty: 
Máta, jablko a citron
Noty srdce: 
Fazole tonka, ambroxan a pelargonie
Základní noty: 
Madagaskarská vanilka, cedr, vetiver 
a dubový mech

m2
pro něj

Fougere
Horní noty: 
Bergamot a pepř 
Noty srdce: 
Sečuánský pepř, levandule, 
vetiver, pačuli, pelargonie
Základní noty: 
Ambroxan, cedr a labdanum

Horní noty: 
Mořské tóny, grapefruit a 
mandarinka
Noty srdce: 
Vavřín a jasmín
Základní noty: 
Ambra, dubový mech a pačuli

m4
pro něj

Dřevitá, 
Vodnatá

116

Pro plný pocit vůně 
stačí 1 aplikace



Horní noty: 
pomeranč, limetka, mandarinka, citron
Noty srdce: 
cyklámen, muškátový oříšek, koriandr, 
broskev
Základní noty: 
ambra, dubový mech, bílý cedr, bílé pižmo

m5
pro něj

Citrusová, 
Akvatická

Horní noty: 
Krvavá mandarinka, grapefruit, máta 
Noty srdce: 
Skořice, kořeněné tóny, růže 
Základní noty: 
Jantar, kůže, dřevité tóny, indické 
pačuli

m6
pro něj

Dřevnatá, 
Kořeněná

PARFÉMOVANÁ 
VODA

50 ml

040201 - M1
040202 - M2
040203 - M3 
040204 - M3 
040205 - M5
040206 - M6

P
erfu

m
e

For H
im

117

Výrazné středové 
a srdeční tóny 
v kombinaci s 
lehkou stopou 
jsou ideální pro 
každodenní použití.



GEL DO MYČKY NÁDOBÍ
080113 / 500 ml

 F zářivě čisté a lesklé 
nádobí

 F účinné i při nízkých 
teplotách a krátkých 
cyklech

 F šetrně odstraňuje 
veškeré nečistoty, aniž 
by poškodil povrch 
nádobí a spotřebičů

 F odstraňuje 
nepříjemné pachy

 F úsporný a naprosto 
bezpečný LEŠTIDLO PRO 

MYČKY NÁDOBÍ

080114 / 500 ml

 F poskytuje lesk a 
dokonalou čistotu 
bez kapek, šmouh a 
šmouh

 F vypláchne všechny 
zbytky pracího 
prostředku

 F bio-formule, 
šetrné k životnímu 
prostředí

118

DÁVKOVAČ S PUMPIČKOU 
DOZATORS

Dávkovač s pumpičkou se prodává samostatně

090101

ROZPRAŠOVAČ SE PRODÁVÁ 
SAMOSTATNĚ

Rozprašovač se prodává samostatně. 

090103



 F vhodné pro všechny 
kuchyňské povrchy

 F rychle rozkládá 
mastnotu a snadno se 
smývá, není nutné tření

 F obsahuje přírodní 
extrakt z grapefruitu

 F má antibakteriální 
účinek

 F odstraňuje nepříjemné 
pachy

ODSTRAŇOVAČ 
MASTNOTY

080110 / 500 ml

KUCHYNĚ

Produkt, o kterém nemohu přestat 
básnit! Dokonce bych ji nazvala uni-
verzální, protože nejenže čistí pánve, 
pekáče, kuchyňské spotřebiče od 
mastných povrchů, ale skvěle čistí olej z 
pracovního oblečení mého přítele (au-
tomechanika) a pomohla dostat fixovou 
barvu z oblečení a plyšových hraček mé 
vnučky! Jsem ohromená!

Irina Orlovska

H
om

e C
are

K
itch

en

119

Použití s dávkovačem 090103
Vegan: Netestováno na zvířatech, neobsahuje žádné živočišné složky.



 F enzymové složení 
účinně čistí 
veškeré nečistoty

 F ekologické 
složení 

 F přípravek je 
koncentrovaný, 
ekonomický na 
použití

 F rozpouští mastnotu 
a jiné nečistoty i ve 
studené vodě 

 F dodá vašemu nádobí 
oslnivý lesk

 F obsahuje glycerin pro 
zjemnění pokožky

 F šetrné k životnímu 
prostředí;

 F neobsahuje fosfáty, 
alkohol ani konzervační 
látky parabeny

KONCENTROVANÝ 
GEL NA MYTÍ NÁDOBÍ

080101 / 500 ml

GEL NA MYTÍ NÁDOBÍ
080102 / 500 ml

120

Ceny uvedené 
v katalogu jsou 
základní. Aktuální 
akce a slevy 
najdete na 
www.mihi.care.



 F váš nejlepší kuchyňský 
pomocník!

 F  jemně a účinně 
odstraňuje mastnotu 
a nečistoty ze všech 
povrchů v kuchyni F 
odstraní nepříjemné 
pachy nezanechává 
šmouhy a lesk

 F bezpečné použití v 
blízkosti potravin

KUCHYNĚ

Perfektní produkt! Každý člověk, včet-
ně mě, který si cení čistoty, spolehliv-
osti, účinného čištění od mastnoty a 
špíny, by měl mít tento výrobek ve své 
domácnosti. Nezanechává šmouhy, 
odstraňuje nepříjemný zápach, je prostě 
výborný. Doporučuji, s tímto výrobkem je 
o polovinu méně práce!

Paulina 
Szczęch-Jagieła

UNIVERZÁLNÍ ČISTICÍ 
PROSTŘEDEK SE SODOU

080119 / 500 ml

H
om

e C
are

K
itch

en

121

Použití s dávkovačem 090103
Vegan: Netestováno na zvířatech, neobsahuje žádné živočišné složky.



TEKUTÉ MÝDLO DO KUCHYNĚ 
NEUTRALIZÁTOR PACHŮ

080104 / 500 ml

 F univerzální čisticí 
prostředek vhodný k 
mytí rukou, kuchyňských 
povrchů a nádobí.

 F jedinečné složení 
nemaskuje nepříjemné 
pachy, ale odstraňuje je tím, 
že ničí molekulu samotného 
zdroje zápachu

 F má příjemnou vůni
 F ekologicky šetrný výrobek, 
neobsahuje agresivní SLS/
SLES, povrchově aktivní látky

vysoce účinný od-
straňovač vodního 
kamene na bázi bio-
logicky odbouratelných 
organických kyselin 
účinně odstraňuje vod-
ní kámen a usazeniny 
z konvic, kávovarů a 
překapávačů, myček 
nádobí a praček

ODSTRAŇOVAČ 
VODNÍHO KAMENE

080109 / 500 ml
Severine Bauer

Toto mýdlo proti zápachu se mi opravdu líbí, 
protože ho můžete použít na mnoho věcí. 
Ať už je to v kuchyni nebo na zápach 
domácích mazlíčků, je prostě skvělé. 
Používám ho už nějakou dobu a s výsledky 
jsem opravdu spokojená. 
Navíc zanechává nádhernou vůni.

122

Ceny uvedené 
v katalogu jsou 
základní. Aktuální 
akce a slevy 
najdete na 
www.mihi.care.



ČISTIČ ODTOKŮ
080125 / 500 ml

 F Ideální řešení při 
ucpávání: důkladně 
rozpouští organické 
usazeniny (vlasy, zbytky 
jídla, toaletní papír 
a další mastnotu a 
bílkovinné nečistoty)

 F dezinfikuje a odstraňuje 
nepříjemný zápach

 F bez fosfátů, chlóru a 
jeho sloučenin, všechny 
složky jsou biologicky 
odbouratelné

ČISTIČ LEDNIC
080134 / 250 ml

 F Na vnitřní a vnější 
povrchy chladniček a 
mrazniček

 F Účinně čistí i zašlé a 
zašlé nečistoty

 F Zabraňuje růstu plísní
 F Odstraňuje nepříjemné 
pachy a zanechává 
svěží vůni

 F Nevyžaduje oplachování

ČIŠTĚNÍ

123

H
om

e C
are

C
leanPoužití s dávkovačem 090103

Vegan: Netestováno na zvířatech, neobsahuje žádné živočišné složky.



ČISTIČ NA DŘEVĚNÉ POVRCHY  
A PODLAHY

080126 / 500 ml

Dřevěné obklady a podlahy, 
parkety, laminát, schody, liš-
ty, dveře, okenní rámy a další 
dřevěné povrchy
Výsledek aplikace:

 F rychlé schnutí povrchů
 F žádné šmouhy a kapky
 F přirozený lesk umytých 
povrchů

 F antibakteriální účinek
Neobsahuje: fosfáty, sulfáty, 
sloučeniny chlóru, alkohol, 
anorganické kyseliny a 
zásady

 F pro ruční čištění 
koberců a kobercových 
předložek, čalounění, 
interiérů automobilů, 
dětských autosedaček 

 F bio-formule - složky jsou 
bezpečné pro lidské 
zdraví a životní prostředí

ČISTIČ KOBERCŮ  
A ČALOUNĚNÍ

080127 / 500 ml

124

Ceny uvedené 
v katalogu jsou 
základní. Aktuální 
akce a slevy 
najdete na 
www.mihi.care.



PROSTŘEDEK NA 
ČIŠTĚNÍ SKLA

080105 / 500 ml

ČISTIČ OBRAZOVKY
080133 / 250 ml

ČIŠTĚNÍ

 F Vhodné pro mytí 
jakýchkoli skleněných 
povrchů, zrcadel, dlaždic.

 F Rychle odstraňuje 
nečistoty, navrací 
povrchu lesk, 
nezanechává šmouhy.

 F Bezpečné složení šetrné 
k životnímu prostředí.

 F Zanechává lehkou 
příjemnou vůni.

 F Vysoce účinný čistič pro 
všechny typy obrazovek 
a pouzder zařízení

 F Má antistatický účinek, 
udržuje déle čistý

 F Bezpečné pro povrchy, 
nezpůsobuje matování

125

H
om

e C
are

C
leanPoužití s dávkovačem 090103

Vegan: Netestováno na zvířatech, neobsahuje žádné živočišné složky.



VLHČENÉ UBROUSKY 
NA ČIŠTĚNÍ SKLA

080131 / 60 pcs

 F Na sklo, zrcadla a 
jakékoli lesklé povrchy

 F Impregnováno jemnými 
čisticími prostředky 
pro rychlé a účinné 
odstranění nečistot

 F Dodává oslnivý lesk
 F Nezanechává šmouhy, 
škrábance ani vlákna

 F Nevyžaduje oplachování

Ušetřete čas a námahu při úklidu!
 F Vhodné pro čištění všech 
omyvatelných povrchů

 F Rychle a snadno odstraňte 
prach, mastnotu, otisky prstů a 
další nečistoty

 F Osvěžuje povrchy a zanechává 
příjemnou vůni a lesk

 F Jemný prací prostředek + 
měkký materiál - nezanechává 
škrábance, žmolky nebo 
šmouhy

VLHČENÉ UBROUSKY NA 
ČIŠTĚNÍ VŠECH POVRCHŮ

080132 / 60 pcs

126



CZYSZCZENIE F Univerzální čistič pro 
výjimečně čistý domov

 F Jemně a účinně odstraňuje 
nečistoty, mastnotu a 
skvrny ze všech povrchů 
odolných vůči vlhkosti.

 F Neškrábe, poskytuje lesk, 
nezanechává šmouhy

 F Bezpečné pro lidi i přírodu
 F Neuvěřitelná hebkost a 
dlouhotrvající svěžest 
prádla

MULTIFUNKČNÍ 
ČISTIČ POVRCHŮ

080107 / 500 ml

VOŇAVÁ VODA 
NA ŽEHLENÍ

080130 / 250 ml

 F nabízíme novou úroveň 
požitku!

 F dodá vašemu oblečení 
příjemnou vůni po dlouhou 
dobu.

 F speciální složení umožňuje 
snadno vyžehlit jakoukoli 
tkaninu: hedvábí, len, bavlnu 
i syntetiku.

 F přípravek stačí nastříkat na 
prádlo a vyžehlit žehličkou.

127

H
om

e C
are

C
lean

Ceny uvedené 
v katalogu jsou 
základní. Aktuální 
akce a slevy 
najdete na 
www.mihi.care.

Vegan: Netestováno na zvířatech, neobsahuje žádné živočišné složky.



PRACÍ PROSTŘEDEK NA DĚTSKÉ 
OBLEČENÍ

080208 / 750 ml

AVIVÁŽ NA DĚTSKÉ 
OBLEČENÍ

080207 / 750 ml

KONCENTROVANÝ PRACÍ 
GEL NA BÍLÉ TKANINY

080209 / 750 ml

 F určeno pro speciální péči o 
dětské prádlo

 F nedráždí citlivou dětskou pokožku
 F bezpečné a jemné složení 

obsahuje extrakt z aloe vera
 F usnadňuje žehlení, má 

antistatický účinek
 F dodává dětskému oblečení 

neuvěřitelnou měkkost, svěžest a 
příjemnou vůni

KONCENTROVANÝ PRACÍ 
PROSTŘEDEK COLOR

080201 / 750 ml

ODSTRAŇOVAČ SKVRN 
VE SPREJI OXY ACTIVE

080212 / 250 ml

 F zachovává jas a sytost barvy 
prádla

 F vhodné pro přírodní, umělé a 
syntetické tkaniny

 F kvalitně, ale šetrně odstraňuje 
skvrny a pečuje o vlákna tkaniny

 F změkčuje vodu a chrání prvky 
pračky před vodním kamenem.

 F ekologický vzorec

 F Aktivní kyslík proniká hluboko do skvrny, 
rozpouští ji a odstraňuje nečistoty.

 F Odstraňuje i odolné nebo staré skvrny: 
kávu, čaj, víno, ovoce, trávu, mastnotu atd.

 F Nezanechává šmouhy na tkaninách
 F Nepoškozuje strukturu vláken
 F Pohodlná forma spreje je ekonomická na 

použití
 F Vhodný pro barevné i bílé prádlo
 F Bez fosfátů a chlóru

 F zachovává a obnovuje sněhově bílou 
barvu prádla

 F perfektní výsledky i při praní na 30°C
 F vyhlazuje a změkčuje vlákna tkaniny
 F poskytuje nevtíravou svěží vůni
 F všechny komponenty jsou biologicky 

odbouratelné, bezpečné a šetrné k 
životnímu prostředí

 F odstraňuje čerstvé a odolné skvrny, 
včetně organických skvrn

 F jemné bio složení obsahuje enzymy, 
přírodní mýdlo a extrakt z aloe vera.

 F účinné při nízkých i vysokých 
teplotách vody

 F vhodné pro barevné i bílé prádlo
 F bez fosfátů, bělidel a barviv

ODSTRAŇOVAČ SKVRN 
NA DĚTSKÉM OBLEČENÍ

080117 / 500 ml

 F pro předběžné ošetření skvrn před 
praním

 F vhodné pro oblečení a prádlo malých 
dětí

 F zaměřené na odstranění jídla, trávy, 
značky, skvrny od barvy, tužky a tužky

 F vhodné na bílé a barevné tkaniny
 F bio složení bez fosfátů, chlóru a barviv

128



ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VE SPREJI

080205 / 500 ml

 F pro odstraňování všech typů skvrn.
 F pro všechny typy tkanin
 F nepoškozuje strukturu vláken 

Výhody:
 F biologicky odbouratelné složení - 

více než 90 % přírodních složek.
 F lehká, příjemná vůně, žádné 

štiplavé výpary.
 F neobsahuje fosfáty, sulfáty, 

organická rozpouštědla, chlór 
a jeho sloučeniny, optické 
zjasňovače, barviva.

Sandra Gradia

Testovala jsem odstraňovač skvrn na oblečení 
a je to fantastický produkt! Jen jsem ho nas-
tříkala na modré skvrny na béžové mikině, dala 
do pračky a je to!  Skvrny zmizely! Doporučuji 
ho na 300%!

Ewa Kwidczyńska

Odstraňovač skvrn, který mě ještě nikdy 
nezklamal. Skvrny po kečupu, kakau, 
kávě, červené řepě a dokonce i po rozlité 
propisce. Šly dolů bez námahy, i když 
skvrny nebyly odstraněny okamžitě.

PRÁDELNA

129

H
om

e C
are

L
au

n
d

ry

Použití s dávkovačem 090103Vegan: Netestováno na zvířatech, neobsahuje žádné živočišné složky.



KONCENTROVANÝ 
PRACÍ GEL UNIVERZÁLNÍ

080210 / 750 ml

KONCENTROVANÝ GEL NA 
PRANÍ JEMNÝCH TKANIN

080211 / 750 ml

účinně odstraňuje skvrny 
a poskytuje pečující péči 
o jemné tkaniny
činí prádlo měkké a pří-
jemně voní
má kondicionační účinek
účinné i při nízkých 
teplotách

 F pro bílé a barevné 
tkaniny z přírodních, 
umělých a 
syntetických tkanin

 F zachovává barvu a 
strukturu tkaniny

 F snižuje možnost 
vyblednutí barev

 F vhodné pro praní v 
tvrdé vodě

 F Ekonomické použití
 F bezpečné a 
ekologické složení

PRÁDELNA

130



KONCENTROVANÁ 
AVIVÁŽ HARMONY

080203 / 750 ml

KONCENTROVANÁ 
AVIVÁŽ INSPIRATION

080204 / 750 ml

Neuvěřitelná hebkost 
a dlouhotrvající 
svěžest prádla

 F pro bavlnu, melanž, 
vlnu, syntetické 
tkaniny

 F pro ruční i strojové 
praní

 F ekologické složení
 F ekonomické použití

 F poskytuje úžasnou 
měkkost, díky níž je 
látka příjemná na tělo

 F změkčuje a vyhlazuje 
textilní vlákna, což 
usnadňuje žehlení

 F poskytuje dlouhotrvající 
jemnou vůni

 F vhodné pro bavlnu, 
melange, vlnu, 
syntetické tkaniny

131

H
om

e C
are

L
au

n
d

ry

Ceny uvedené 
v katalogu jsou 
základní. Aktuální 
akce a slevy 
najdete na 
www.mihi.care.

Použití s dávkovačem 090103

Vegan: Netestováno na zvířatech, neobsahuje žádné živočišné složky.



ČISTIČ KOUPELNY 
ANTI-RAID

080106 / 500 ml

Pro čištění povrchů: 
keramiky, dlaždic, plas-
tů, skla, nerezové oceli, 
akrylátu.
Výhody:

 F složení šetrné k 
životnímu prostředí

 F šetrný k povrchům.
 F neobsahuje fosfáty, 
sírany, sloučeniny 
chlóru, alkohol, 
anorganické kyseliny 
a zásady, barviva

KOUPELNA

GEL NA ČIŠTĚNÍ TOALET
080108 / 500 ml

 F Účinně si poradí se špínou, 
nánosem, rzí a nepříjemným 
zápachem.

 F Složení s aktivními granulemi 
ničí bakterie a mikroby.

 F Vhodný na chromové, 
akrylové, porcelánové, 
keramické a nerezové 
povrchy.

 F Má svěží citrusovou vůni. 

132



AKTIVNÍ ČISTICÍ PĚNA 
PRO SPRCHY

080121 / 500 ml

 F speciální složení pomáhá 
odpuzovat částice vodní 
páry, čímž zabraňuje 
jejich kondenzaci na 
čištěných površích

 F čistí povrchy od nečistot, 
vodních stop, šedých 
skvrn a otisků prstů

 F bez amoniaku a fosfátů, 
bio složení, šetrné k 
životnímu prostředí

 F Účinně odstraňuje 
vodní kámen a mýdlové 
nečistoty

 F Nezanechává šmouhy
 F Dodává lesk povrchu
 F Vytváří vodoodpudivou 
ochrannou vrstvu

 F Pro použití na plastové a 
skleněné sprchové stěny, 
akrylátové vaničky, 
keramické obklady

ČISTIČ SKLA S ÚČINKEM 
PROTI ZAMLŽOVÁNÍ

080120 / 500 ml

133

H
om

e C
are

B
ath

room

Ceny uvedené 
v katalogu jsou 
základní. Aktuální 
akce a slevy 
najdete na 
www.mihi.care.

Použití s dávkovačem 090103

Vegan: Netestováno na zvířatech, neobsahuje žádné živočišné složky.



KOUPELNA

 F neutralizuje nepříjemné pachy+ 
aromatizuje prostory;

 F má příjemnou dlouhotrvající vůni;
 F praktická spoušť spreje zajišťuje 
hospodárné použití;

 F lze nastříkat na tkaniny, 
nezanechává žádné zbytky;

 F Bez chemických hnacích plynů, 
bezpečné pro použití.

OSVĚŽOVAČ VZDUCHU
080128 - Barbados Cherry
080129 - Flowers Blossom

250 ml

134

Antonietta Nuzzi

Považuji ho za mimořádně univerzální pro 
mnoho použití, neobtěžuje, protože je na vodní 
bázi, navíc neutralizuje nepříjemné pachy a 
je ideální tam, kde jsou děti, alergici s ast-
matickými problémy, je také ideální v přítom-
nosti zvířat a navíc ho používám s kreativitou 
a vytvářím krásné pokojové difuzéry z recyk-
lovaných materiálů, přesně jak nás učí Mihi 
“recyklovat a respektovat životní prostředí”. MIHI 
I love you jako všechny výrobky.



ČISTIČ AUTOČALOUNĚNÍ
110101 / 300 ml

Čistota v autě – klíč k pohodlné 
cestě!

 F odstraňuje i odolné nečistoty 
na textiliích a kobercích v 
interiéru vozu

 F obnovuje vzhled krytiny, 
pomáhá vyrovnat vlas a 
osvěžit barvu

 F neutralizuje nežádoucí pachy, 
zanechává příjemnou vůni

ČISTIČ OD HMYZU
110102 / 300 ml

 F pro čištění zbytků hmyzu 
a jiných organických a 
anorganických nečistot

 F pro všechny typy vnějších 
povrchů automobilů: skla, 
světlomety, karoserie, pryž, 
chrom, lakované prvky

 F nepoškozuje povrch. 
Nezanechává šmouhy

Vegan: not tested on animals, no ingredients of animal origin.

135

H
om

e C
are

O
k

, C
ar!



VÁŠ PORADCE

Telegram

mihi.officially

mihi.officially

Katalogové číslo: 091268

jméno, příjmení

identifikační číslo

telefonní číslo

e-mail

Online catalog

About mihi

Hot Offers

Ponořte se
 do 

světa Mihi


